



Sesleniş

15 Aralık 2006 Cuma • Ücretsizdir • Ayda bir çıkar • Yıl: 5 • Sayı: 57

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü yayınıdır



İlham ve kuvvet kaynağı milletin kendisidir.
ATATÜRK

Ulu Önder Atatürk törenlerle anıldı



TÜRKİYE Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Atatürk ölümünün 68. yılında ceza infaz kurumlarında düzenlenen programlarla anıldı. Yurdun her köşesinde olduğu gibi ceza infaz kurumlarında da saat 9'u 5 gösterdiğinde 1 dakikalık saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'yla başlayan törenlerde, Büyük Önder'in unutulmadığı ve unutulmayacağı, O'nun Türk Milleti'ne armağanı olan Türkiye Cumhuriyeti'nin ilelebet yaşayacağı bir kez daha vurgulandı.

Devamı 10'da

Adalet Bakanı Çiçek, son dört yılda yapılan çalışmalarını bütçe konuşmasında değerlendirdi:

Adalet hizmetlerinde büyük reform



ADALET Bakanı Cemil Çiçek, yargı alanında dört yıl gibi kısa bir sürede, olağanüstü gayret ve kararlılıkla gerçekleştirilen çalışmalar sonucu büyük mesafeler kat edildiğini belirterek, yargının sadece sorunlarıyla değil, başarı ve uluslararası standartlara uygun kaliteli hizmetleriyle de anılır hâle geldiğini söyledi.

BAKAN Çiçek, "Başta hukuk reformu olmak üzere, personelin nitelik ve nicelik bakımından güçlendirilmesi, özlük haklarının iyileştirilmesi, adalet teşkilâtının fizikî alt yapı sorunlarının çözülmesi, uluslararası standartlarda ceza infaz kurumlarının oluşturulması, çağdaş ceza infaz sisteminin uygulanması, bilim alanında Ulusal Yargı Ağı Projesinin başlatılması gibi önemli çalışmalar gerçekleştirildi." dedi. Devamı 6-7'de

SESLENİŞ



Kenan İPEK
Genel Müdür

Başarılı bir 2006'dan yeni yıla girerken...

Ceza infaz kurumlarımız için ilklerin yaşandığı ve başarılı çalışmaların yapıldığı 2006 yılı artık sona eriyor. 2006 yılında, kurumlarımızdaki fizikî iyileştirmelerden işyurdu faaliyetlerine, personelin özlük haklarından hükümlü ve tutuklu eğitimine kadar pek çok konuda önemli ilerlemeler sağlandı.

Hükümlü ve tutuklulara yönelik çalışmalardan faydalanan hükümlü ve tutuklu sayısında büyük artış oldu. 2006 ÖSS'de hükümlü bir kızımız Türkiye 33'üncüsü olarak bir ilki gerçekleştirdi. İş-Kur ve SRAP (Sosyal Riski Azaltma Projesi) çerçevesinde kurumların meslekî eğitim altyapısı için gerekli atölyeler oluşturuldu. Bu çalışmalarla birlikte ceza infaz kurumları artık birer eğitim kurumu olarak görülmeye başlandı.

İşyurdu faaliyetlerinde yapılan atılımlarla mevcut işkollarına yenileri eklenirken, işyurdunda çalışan hükümlü ve tutuklu sayısı da arttı. Buna paralel olarak üretim miktarında da büyük artışlar yaşandı. Bu açıdan kurumlarımız birer üretim merkezi hâline gelirken, daha çok hükümlüye ücret ve sigorta olanağı sağlandı.

Kurumlarımızdaki bu başarıda kuşkusuz personelimizin büyük katkısı bulunmaktadır. Özveriyle çalışan personelimiz için 2006 yılı özlük hakları açısından ilklerin yaşandığı bir yıl oldu. Yıllardır özlemi çekilen 'fiili hizmet süresi zammı' konusundaki kanun çıktı. İnfaz ve koruma memurlarının üniforma ve diğer giysilerinde önemli iyileştirmeler sağlandı. Eğitim ve fen-edebiyat gibi fakültelerden mezun personelimize ilk defa yapılan unvan değişikliği sınavıyla öğretmen olma imkânı tanındı. 2007'de diğer bölümlerden mezun personelimiz için de unvan değişikliği sınavı açılması için gerekli hazırlıklar da yapılmaya başlandı. Daha çok personelin eğitim alması için Kahramanmaraş Personel Eğitim Merkezi de 4'üncü eğitim merkezi olarak hizmete açıldı.

2006'da yine bir ilk olarak Ankara Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü açılıp, Ankara (Ulucanlar) Kapalı Ceza İnfaz Kurumunun kapatılmasıyla, Ankara'nın cezaevi sorunu çözümlendi. Silivri ve Maltepe'de başlatılan ve bitme aşamasına gelen kamplüsler açıldığında İstanbul'un da bu sorunu sona erecek.

Gerçekleştirilen bu çalışmalarda, Genel Müdürlük teşkilâtına yakın ilgi ve desteğini esirgemeyen Adalet Bakanı Sayın Cemil ÇİÇEK'e ve Adalet Bakanlığı Müsteşarı Sayın Fahri KASIRGA'ya teşekkür ediyoruz.

2006 yılında el ele verip, özveriyle çalışarak bu başarıyı ortaya koyan personelden aynı başarıyı bekler; 2007 yılının ve mübarek Kurban Bayramı'nın barış, huzur ve sağlık getirmesini; kurumlarda bulunan tutuklu ve hükümlülerimizin de gerek kendilerinin ve ailelerinin yaşamsal ihtiyaçlarını sağlayacak, gerekse de topluma faydalı olabilecek bilgi ve beceriyi kazanmış olarak salıverilmelerini, sevdiklerine kavuşmalarını dilerim.

Büyük Önder Atatürk'ün 125. doğum yılı coşkuyla kutlanıyor

ULU Önder Atatürk'ün doğumunun 125. yılı kutlamaları çerçevesinde Adalet Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığınca düzenlenen etkinlik kapsamında, Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Anıl Çeçen ve Yazar Turgut Özakman konferans verdi. 1 Aralık'ta gerçekleştirilen programa; Adalet Bakanlığı Müsteşar Yardımcıları Ahmet Hamsici ve Mustafa Kökçam, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Kenan İpek, Ceza İşleri Genel Müdürü Nizamettin Kalaman, üst düzey yöneticiler, tetkik hâkimleri ve personel katıldı. Devamı 2'de



Atatürk'ün doğumunun 125. yılı nedeniyle düzenlenen etkinlik saygı duruşu ve İstiklâl Marşının okunmasıyla başladı.

Uygur'dan tiyatro gösterisi

ÜNLÜ Tiyatrocı Nejat Uygur, Bilecik M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutuklulara unutulmaz bir gösteri sundu. Uygur'un, 21 Kasım'da gerçekleştirdiği tek kişilik gösterisinde kahkaha tufanı yaşanırken, hükümlü ve tutuklular da büyük ilgi göstererek sanatçıyı omuzlarda taşıdılar. Devamı 12'de



Tiyatrocı Uygur'u, ilgiyle izlenen gösterisinin ardından, yabancı uyruklu hükümlüler omuzlarda taşıdılar.

Zile'de el sanatları sergisi

ZİLE M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda geleneksel 'Zile Panayırı' kapsamında hükümlü ve tutukluların el işi ürünleri sergilendi. Serginin açılışını; Kaymakam Aydın Tetikoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Aydın, Garnizon Komutanı Cumhur Poyraz, Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Üzümlü birlikte yaptılar.



Kırşehir'de hükümlüler 'Hokkabaz' 1 izledi

Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumunda personel ve hükümlüler vizyona yeni giren "Hokkabaz" isimli filmi izlemenin keyfini yaşadılar. 9 Kasım'da, Cem Yılmaz'ın başrolünde oynadığı "Hokkabaz" filmi Kurum dışında, sinema salonunda izlemekten büyük memnuniyet duyduklarını ifade eden hükümlüler, bu tür etkinliklerin devam etmesini istedikler.

Uşak E Tipi Ceza İnfaz Kurumunun 'acı kaybı'



Mustafa Kılıç

Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda infaz ve koruma memuru olarak görev yapan Mustafa Kılıç'ın vefatı üzüntüyle karşılandı. 1959 doğumlu olan Kılıç, uzun zamandır akciğer tedavisi görüyordu. Evli ve iki çocuk babası Kılıç'a Allah'tan rahmet, mesai arkadaşlarına, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

■ Çocuk haklarının geliştirilmesine yönelik proje toplantısı yapıldı / 5'te

■ Bursa E Tipi'nde 'Çocuk Hakları Günü' kutlandı / 5'te

■ Kurumlarda veda töreni / 12'te

Atatürk'ün doğumunun 125. yılı coşkuyla kutlanıyor

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Adalet Bakanlığı (Gazi Ek Binasında) Konferans Salonunda düzenlenen programın açılışı Müsteşar Yardımcısı Ahmet Hamsici tarafından yapıldı.

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Anıl Çeçen, "Günümüz Koşullarında Atatürkçülük" konulu konferansında, Türkiye'nin bugünkü çağdaş uygarlık ve cumhuriyet rejimine Atatürk sayesinde ulaştığını söyledi. Prof. Dr. Çeçen, "Biz Atatürk sayesinde bugün çağdaş uygarlık içerisinde yer alıyoruz, biz Atatürk sayesinde bugün çağdaş bir cumhuriyet rejimine sahibiz. Atatürk'ün yarattığı bir millet olarak tarih sahnesinde yer alıyoruz. Evet Türk Ulusu, Türkler Atatürk'ten önce de tarih sahnesinde vardı, ama çağdaş anlamda uluslaşma Atatürk'le beraber gündeme gelmiştir. Ve bugün Atatürk'ün öncülüğünde kurulan devletimiz bu nedenle bir ulus devlettir." şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Çeçen, Atatürk'ün Türkiye Cumhuriyeti'ni kurarken, iki kutuplu bir dünyada bir denge gözeterek, tamamen özgün bir rejim oluşturduğunu ve devletin ancak bu sayede ayakta durabildiğini ifade ederken, bazı tehlikelere de dikkat çekti. Prof. Dr. Çeçen,

"Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti'ni tek bir modelden taklit etmemiştir. Atatürk'ün devlet modeli, hiçbir modelin Türkiye Cumhuriyeti'ne aktarılması değildir, taklit değildir; özgün bir modeldir.



Prof. Dr. Anıl Çeçen

rılması değildir, taklit değildir; özgün bir modeldir.

Atatürk'ün bu devleti kurarken, soğuk savaş döneminin dengelerine dikkat ettiğini, hiçbir şekilde iki kuptan birine benzemediğini, iki kuptan yararlandığını, ama bu iki kutbu da taklit etmediğini görüyoruz. Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti'ni kurarken, Fransız ve Rus devrimlerinden yararlanmıştı. Atatürk'ün batılı devletlerin modelini aynen kabul etmek istemediğini, çünkü eğer aynen kabul ederse, hızlı bir şekilde liberalleşmenin, liberal politikaların Türkiye Cumhuriyeti'ne taşınmasının gündeme taşınacağını biliyordu. Biliyoruz ki, liberal politikalar devletlerin güvenliğini ikinci plâna ittiği için, sınırları ve ekonomileri dışarıya açtığı için, uluslar arası şirketlerin önünü açtığı için, tıpkı Sovyetlerin dağılmasından, tıpkı sosyalist sistemin çökmesinden sonra, nasıl bugün Doğu Avrupa ülkeleri batının sömürgeci hâline geldiyse, Türkiye için de aynı



Yazar Turgut Özakman

durum söz konusu olacaktır." dedi.

Yazar Turgut Özakman da "Atatürk ve Millî Mücadele" konulu konferansta yaptığı konuşmada, tarihimize yeterli önemin verilmediğini ve tarihimizin doğru anlatılmadığını belirterek, "Kurtuluş Savaşı artık okullarımızda resimleri soldurularak anlatılıyor. Biz herkese tarihi lehimize ya da aleyhimize, ibret olsun ya da gurur duyulsun diye değil, bunları ayırmaksızın, dürüstçe, namusluca, şereflice aynen aktarmakla görevliyiz. Ama gittikçe, aşama aşama noksan bilgiyle yetiştirildik. Kurtuluş Savaşı'nın iki niteliği bulunmaktadır. Birincisi, antiemperyalist olmasıdır; dünyada emperyalizme karşı verilmiş tek savaştır. Bu özellik anlatılmaz oldu. İkincisi de İstanbul Yönetimine karşı yapılan millî bir ihtilâl olmasıdır. O da giderek, sulandırılarak anlatılıyor. Geride bir Türk-Yunan Savaşı gibi bir savaştıkalmıştır. O tarihten bu yana gençlerimiz Türk-Yunan Savaşı'ndan hiçbir heyecan duymamak-

tadırlar. Kuva-i Milliye ruhunu anlatmıyorlar. Millî mücadeleyi bilmeden, Cumhuriyet'in nasıl kurulduğunu bilmeden, devletin temel felsefesini öğrenmeden Türkiye yönetilemez. Millî mücadeleyi bilmemek, bir genel kültür eksikliği değildir, bu hayatî bir olaydır. Dününü bilmeyen bugününü, bugününü bilmeyen yarınını kestiremiyor. Tarihsiz bir gençlik yetiştirmek eğer ihanet değilse, çok ciddi bir gaflettir. 1960'tan sonra bu gaflete bir de sahtekârlık, yalan karıştı. Yakın tarihimiz üzerinde olmadık kitaplar yayınlanmaya başladı, millî mücadele tersine çevrildi, önemsizleştirildi." dedi.

Türkiye'nin, tarihinin en kritik sürecinden geçmekte olduğunu hatırlatan Özakman, "Bunu bilmek zorundayız. Kenetlenmek zorundayız. Öyleyse aramızdaki bütün ihtilafları askıya almak, bir araya gelmek zorundayız. 1. TBMM'ye bakın, gerçekten büyük bir meclistir. Genel Kurul fotoğraflarına bakın, üçte biri sarıklı, üçte biri fesli, üçte biri kalpaklı. Bunlar emperyalizme karşı koymak için bir araya geldiler. Dünya kamuoyu karşımızda; para yok, pul yok, silah yok, umut yok... Ama bu insanlar, umutsuzluğa kapılmadan, yılmadan, aralarındaki her türlü ihtilâfı askıya aldılar, kenetlendiler... İşte emperyalizmi öyle yendiler. O fotoğraflar bugün hepimiz için çok derin anlamlar taşıyor." diye konuştu.

Moldova Cezaevleri Genel Müdürü Troform Genel Müdür İpek'i ziyaret etti

MOLDOVA Cezaevleri Genel Müdürü Vladimir Troform başkanlığındaki bir heyet Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Kenan İpek'i ziyaret etti.

21 Kasım'da yapılan ziyarette; Genel Müdür İpek, heyeti makamında kabul ederek, bir süre görüştü. Dış İlişkilerden Sorumlu Daire Başkanı Necati Nursal ve Tetkik Hâkimi Erhan Polat'ın hazır bulunduğu ziyarette Genel Müdür İpek, konuk Genel Müdür Troform'a tablo ve Dış İlişkilerden Sorumlu Daire Başkanı Lilia Boliuh'a da çini tabak hediye etti.

Heyete, Dış İlişkilerden Sorumlu Daire Başkanı Necati Nursal tarafın-



Konuk Genel Müdür Troform, Genel Müdür İpek'e kitap hediye etti.

dan Toplantı Salonunda "Türk İnfaz Sistemi" hakkında brifing verildi. Daha sonra, İsyurtları Kurumu Daire Başkanı Mustafa Doğru, isyurtları fa-



Genel Müdür İpek, Moldova Cezaevleri Genel Müdürü Vladimir Troform ve beraberindeki heyeti kabul etti.

aliyetleri hakkında brifing gerçekleştirdi.

Heyet, Şaşmaz Açık Ceza İnfaz Kurumundaki öğle yemeğinden sonra

Ceza İnfaz Kurumları Personeli Ankara Eğitim Merkezindeki "Moldova Cezaevleri Personeli Eğitim Programı"nın açılışına katıldı.

Ankara Çocuk Eğitiminde de incelemelerde bulunan heyet; 22 Kasım'da ise Teknik İşler Dairesi Başkanlığı, Ankara Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Ankara 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu ve Anıtkabir'i ziyaret etti. 23 Kasım'da Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumunu, Bilecik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu, 24 Kasım'da ise Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu ile Paşakapısı Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret etti.

Moldova cezaevleri personeline CİKPEM'de eğitim

Ceza İnfaz Kurumları Personeli Eğitim Merkezinde (CİKPEM) uluslararası düzeyde gerçekleştirilecek olan üçüncü eğitim programının açılışı; Genel Müdürümüz Kenan İPEK ve Moldova Cezaevleri Genel Müdürü Vladimir TROFORM'un katılımıyla 21 Kasım'da gerçekleştirildi.

"Kardeş ve Akraba Topluluk-

larla İşbirliği Projesi" çerçevesinde, Moldova Ceza İnfaz Kurumlarında görev yapan 10 kişilik üst düzey görevliye; insan hakları ve uluslararası cezaevi standartları, Türk İnfaz Sistemi, ceza infaz kurumu güvenliği (dinamik güvenlik), isyurtları AR- GE çalışmaları, isyurtları tanıtım ve pazarlama hizmetleri, isyurdu mevzuatı ve malî mevzuat, iletişim, psikoloji,

hükümlülerin yeniden topluma kazandırılması yönündeki faaliyetler, denetimli serbestlik hizmetleri, ceza infaz kurumlarımız ile Moldova ceza infaz kurumları arasındaki farklı yönetim şekillerini belirleyerek, insan haklarına uygun, Birleşmiş Milletler Cezaevi Standartları çerçevesinde ceza infaz kurumu yönetimi eğitimi konularında bilgiler aktarıldı.



USTALARDAN SEÇMELER

AŞIK VEysel

AĞIT

Ağlayalım Atatürk'e,
Bütün dünya kan ağladı.
Süleyman olmuştu mülke,
Geldi ecel, can ağladı.

Doğu, batı, cenup, şimal
Aman Tanrım bu nasıl hal?
Atatürk'e erdi zeval,
Memur, meb'usan ağladı.

Atatürk'ün eserleri,
Söylenecek bundan geri,
Bütün dünyanın her yeri,
Ah çekti, vatan ağladı.

Fabrikalar icat etti,
Atalığın ispat etti,
Varlığın Türk'e terk etti,
Döndü çarh, devran ağladı.

Bu ne kuvvet, bu ne kudret,
Vardı bunda bir hikmet,
Bütün Türkler, inön'İsmet,
Gözlerinden kan ağladı.

Tiren hattı, tayareler...
Türkler giydi hep karalar,
Semerkant'la Buhara'lar,
İştitti her an ağladı.

Siz sağ olun Türk gençleri,
Çalışanlar kalmaz geri,
Mareşal'in askerleri,
Ordular, teğmen ağladı.

Zannetme ağlayan gülmez,
Aslan yatağı boş kalmaz.
Yalnız gidenler gelmez,
Her gelen insan ağladı.

Uzatma Veysel bu sözü,
Dayanmaz herkesin gözü,
Koruyalım yurdumuzu,
Dost değil düşman ağladı.

AŞIK VEyselİ TANIYALIM

1894 yılında Sivas'ın Şarkışla ilçesi Sivri-
alan Köyünde doğdu. Asıl adı Veysel Şatıroğ-
lu'dur. Yedi yaşında çiçek salgınından gözleri
kör oldu. Önce sazla oynamaya başlayan Aşık
Veysel, Çamışlı Ali Ağa adlı birinden ders al-
dı. 1928'den sonra gezgin halk şairliğine baş-
ladı. Cumhuriyet'in 10. yıldönümünde 3 ay
yaya yürüyerek, Ankara'ya geldi. İlk türkülerini
İstanbul Radyosu'nda okudu.

Arifiye, Hasanoğlu ve Eskişehir Çifteler
Köy Enstitülerinde halk türküsü öğretmenli-
ği yaptı. Çağımız halk şairlerinin en güçlüle-
rinden sayılan Şair; aşk, doğa, tasavvuf inanç-
ları, toplumsal gerçekler gibi çeşitli temaları
halk şiiri geleneği içinde ustaca birleştirmiş,
çağdaş kültürün verilerinden de yararlanarak,
halk şiirinin dil, deyiş ve öz açısından zen-
ginleşmesine katkıda bulunmuştur.

Eserleri: Deyişler, Sazımdan Sesler,
Dostlar Beni Hatırlasın.

GÜN BATIMI

Bir şeyler sayıklıyorum ıslak kaldırımlarda,
Bulut bulut çökmüşüm dipsiz kuyulara.
Soğuktu, ürpertiyordu; bu fısıltı, bu akşam da,
Sensizlik bana tutkun, ben sana...

Yorgunum yıllardır uyumamışcasına,
Bulanık ve sisli bir sema...
İşte öyle yok oldun, etmedin bir veda,
Acı bana, tutsak ben sana...

Sağanak bir yağmur var karanlıkta,
Düşlerim buz kesmiş, saplanmış çamura...
Zavallıyım yine de ağlamıyorum ha;
Dans ediyorum vicdansızlığın havada.

Mazeretsiz gittin sen, bıraktın bir başıma,
Yeminimi bozmadım, içimdesin, ta ruhumda,
Seni hissediyorum hep varmışcasına,
Ama yoksun sen, yine bir gün batımında.

Müzeyyen Susu / Alaşelir Kapah Ceza İnfaz Kurumu

İSTEDİ VE BAŞARDI

Sonbaharda hüznün kokarken
gelmişti Bahar arkadaşım. Türki-
ye'nin kanayan yarası "aile içi şid-
detti" ona hata yaptıran ve hiç bil-
mediği bir dünyadaydı artık. Genç-
ti, çok acı çekmişti. Belli ki kor-
kutuyordu duvarlar ve kapanan
kapılar. Ağlamaklı bakışları hep
vardı ama farklıydı...

Her ne sebepten olursa olsun
belli süre ikamet etmemiz gere-
ken infaz kurumları başarı öykü-
leri ile dolu. Olumlu düşünüp fırsatları değerlendirerek zamanı
lehlerine çevirmesini bilen insan-
larla. Bahar bunlardan sadece bi-
ri. Yaşadığı onca trajediyi panoda
asılı bir yazıyla geride bırakması-
nı bildi çünkü. Çünkü, iki dağ
arasında kalmış yaralı bir kuşun
konacak yer arayışını anımsatan
gözlerindeki o ışık, içindeki istek

ve umut yolunu aydınlattı, pes et-
medi. Zamanı, yakalanan avdan
bir parça alabilmek için saklan-
mış sırtlan gibi görmedi. Aksine
her şart ve zamanda yapılabilecek
bir şeyler olduğunu, kapanan ka-
pılara aldanmayarak fırsat oldu-
ğunu düşündü, ama en önemlisi
İSTEDİ ve BAŞARDI.

Hayalleri doğrultusunda bir
hayat kim istemez ki... Ancak ha-
ta ve olumsuzluklar karşısında
pes etmek, zamana teslim olmak-
la istenilen hayata kavuşmak ne
mümkün. İstenilen yaşama ka-
vuşmak düz yolda yürümekle de-
ğil, dikenli yolda koşabilme cesa-
retini göze almak ve istemekle
mümkün. Hatalar insanın cesare-
tini kırar belki ama, bana göre
yanlışların nerede yapıldığını gö-
rüp tekrarından sakınmak ve doğ-

ruları görebilmek adına hayata
dair alınmış bir nottur hataları-
mız. Bahar, ne istediğini biliyordu
ve notlarını da alıp, çalıştı. Ka-
zandıklarını görünce daha iyisini
yapabileceğine olan inanç ve iste-
ği arttı. O artık bir fakülte öğren-
cisiydi. Ama yetinmedi; duygula-
rın yoğun yaşandığı bu ortam,
başka yeteneklerinin olduğunun
da farkına varmasını sağladı. Re-
sim, şiir, kısa öyküler vb. uğraşla-
rı, geride bıraktığı yılların en gü-
zel hediyesiydi artık onun için.
Gelecek yılların bize armağan et-
tiği umudun bittiği yerde, hayal-
lerimiz vardır. Yeter ki olumlu
düşünüp çağırılmayı bilelim onu.

Rabia Aksin
Kozan M Tipi Kapah
Ceza İnfaz Kurumu

DİLEK

Saçlarım ağarsa,
Gözlerim yaşla dolsa,
Ölmeden bir dileğim olsa,
Yalnız seni dilerim.

Dertlerim hiç bitmese,
Kimse tanıyıp bilmese,
Azrail canımı almaya gelse,
Yalnız seni sevdiğimi söylerim.

Bilsem ki ölmek tek çare,
Mutluluğu tanıdım sayende.
Sevenlere örnek olsun diye,
Senin için ölüme giderim.

Gözlerim kör, elimde baston,
Desen ki gel kimse duymadan,
Seninle ölümüne gelirim.

Mustafa DOĞAN
Seydişehir B Tipi Kapah
Ceza İnfaz Kurumu

OKULA BAŞLADIM BABA

Hepimiz çocuktuk bir zamanlar,
Şimdi!
Kimimize abi,
Kimimize amca, diyor
Bugünkü çocuklar,

O küçücük adımları ile,
Babama götürün,
Anneme götürün diyor,
Kiminin yürekleri daha bir taze,
Dayanamıyor, ağlıyor,

Bizlere sevgi ekliyor,
Minik elleri ile kalbinde,
Alabildiğine büyütüyor,

Sözüm bütün mahpus arkadaşlara
Vallahi bu yürek,
Sizin çocuklarınızı da seviyor,
Onlara da üzülüyor,

Çocuklarımız aklımıza gelse idi keşke;
Şu upuzun Maltalar boşalır,
Okuluna giden yollarda,
Elele yürüyor olurduk, hep beraber,

Sevginin sorumluluk,
Eğitimin hak olduğunu bilemedim,
Tek başına büyümek zorunda olan,
Güzel kızım,

Okula başladım demen
Yaşattı gözlerimi,
Bilmiyorum...
Mavi önlükle görmek seni,
Eminim ağlatacağı beni.

Mehmet Ali Kömürcü
Konya E Tipi Kapah Ceza İnfaz
Kurumu

OKULA BAŞLADIM BABA

Hepimiz çocuktuk bir zamanlar,
Şimdi!
Kimimize abi,
Kimimize amca, diyor
Bugünkü çocuklar,

O küçücük adımları ile,
Babama götürün,
Anneme götürün diyor,
Kiminin yürekleri daha bir taze,
Dayanamıyor, ağlıyor,

Bizler sevgi ekliyor,
Minik elleri ile kalbinde,
Alabildiğine büyütüyor,

Sözüm bütün mahpus arkadaşlara
Vallahi bu yürek,
Sizin çocuklarınızı da seviyor,
Onlara da üzülüyor,

Çocuklarımız aklımıza gelse idi, keşke
Şu upuzun Maltalar boşalır,
Okuluna giden yollarda,
Elele yürüyor olurduk, hep beraber,

Sevginin sorumluluk,
Eğitimin hak olduğunu bilemedim,
Tek başına büyümek zorunda olan,
Güzel kızım,

Okula başladım demen
Yaşattı gözlerimi,
Bilmiyorum...
Mavi önlükle görmek seni,
Eminim ağlatacağı beni.

Mehmet Ali Kömürcü
Konya E Tipi Kapah
Ceza İnfaz Kurumu

İŞTE HAYAT BU

Bir yudum mutluluk dünlerden kalan;
Daha gözyaşı işte gerçek bu.
Yaşamak dediğin bir tatlı yalan,
Biraz da aldaniş, işte hayat bu.

Gün gelir ümitler boynunu bükür,
Gün gelir sevdiğin el olur gider,
Ellerin bağlanırsın omuzun çöker,
Çaresiz kalırsın, işte sevmek bu.

Gül değil dikense bahtına çıkan,
Aşk değil nefretse kalbine dolan,
Dost değil düşmansa yanında olan,
Ecele gerek yok, işte ölmek bu...

Ahmet Gökhan
Kahramanmaraş E Tipi Kapah Ceza
İnfaz Kurumu

BİLİNMEYEN

Geometrik uzaklıkları aşmak
kolay da, Tanrısal uzaklıkları aş-
mak ne kadar da zor. Büyür gö-
zünde, eğilirsin karşısında. Hız-
lanır kalp atışları, kan sızamaz
damarlara fışkırır oluk oluk...
Korkarsın düşüncelerinden, bir
tablonun içine koyamazsın ikini-
zi. Alıp duvardan atarsan yere,
her bir parçası batır ok gibi yü-
reğine. Kızarsın kendine ne
haddine dersin! Alırsın başını
ellerinin arasına, yeni tablolar
yaparsın senle o vardır kareler-
de. Benim gibi mi düşünür, be-
nim gibi mi hisseder, dokunur
öper, sıcak mıdır elleri, ısıtır mı
yüreğimi yüreğiyle? Bakarken
kaybolup zaman, mekân kavra-
mını unutup çekip alsın diye
beklersin gözleriyle.

Sevgi vermektir, karşılık bek-
lemeden, yani sen elmayı sevi-
yorsun diye elmanın da seni sev-
mesini ummadan. Sevgi "Tahir-
dir Zühredir". Gönülden gönüle
kurulan asma köprüdür. Yayla-
rın, kır çiçeklerinin kokusunu
alıp yüreğini dolduran serin dağ
rüzgârıdır. Sevgi bir çiftçinin
nasırlanmış elleri, bir emekçinin
süzülerek toprağa damlayıp
umut tohumları eken teridir.

Ben hiçbir kalıba sığmadan
umarsızca, hesapsızca, dağ ya-
maçlarında açan doğaya inatla
ayakta kalan kar çiçeklerinin
verdiği mücadele kadar sağlam,
bir çocuğun gülümseyişindeki
masumiyet gibi seviyorum.

M.Fatih KESİCİ
2. Müdür
Erzincan Kapah
Ceza İnfaz Kurumu



Ankara 2 No'lu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Mete Erdem, bir hükümlüye kurs belgesini verirken.

Ankara 2 No'lu F'de ödül töreni

Ankara 2 No'lu F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 14 Kasım'da yapılan törende Kuruma, 2006 yılındaki eğitim faaliyetleri nedeniyle Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünce teşekkür belgesi verildi. 18 Haziran 2006 tarihinde yapılan 2006 Öğrenci Seçme Sınavında (ÖSS) hükümlü ve tutukluların gösterdikleri başarılar, Açık Öğretim Fakültesi öğrencisi hükümlünün "Yüksek Onur Belgesi", dört hükümlünün de "Onur Belgesi" alması dolayısıyla lâyik görülen teşekkür belgesi Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Bekir Selçuk tarafından tüm personel adına Kurum Müdürü Ayhan Çapacı'ya verildi.

Törene; Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Bekir Selçuk, Sincan Açık

Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Emrullah Turan, Ankara 1 ve 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu Müdürleri Ali Demirtaş ve Ayhan Çapacı, Ankara 1 ve 2 No'lu L Tipi Ceza İnfaz Kurumu Müdürleri Bekir Alanoglu ve Mete Erdem, Sincan Kadın Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Ferit Çaydaşı ile Sincan Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı İsmail Kaner ve kurs öğretmenleri katıldı.

Törende; Kurumda açılan ağaç işleri, çinicilik ve bilgisayar kurslarını başarıyla tamamlayan hükümlü ve tutuklulara belgeleri, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Bekir Selçuk, Sincan Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı İsmail Kaner ve Kurum Müdürleri tarafından dağıtıldı.

Bursa E Tipi'nde 'Çocuk Hakları Günü' kutlandı

Bursa E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda 'Çocuk Hakları Günü' dolayısıyla Bursa Büyükşehir Belediyesi Yerel Gündem 21 Derneği iş birliğiyle düzenlenen program şölen havasında geçti.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda Kurum Müdürü Ali Şanoğlu, Yerel Gündem 21 Derneği Genel Sekreteri Tahsin Bulut ve Bursa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Sabri Yalçın birer konuşma yaptılar.

Çocuk Hakları Komisyonu tarafından görevlendirilen Avukat Mine Erdem'in günün anlam ve önemiyle ilgi konuşmasını, çocukların şiir dinletisi izledi. Ardından çocuk hükümlü ve tutukluların görev aldığı "Haklıyız" adlı skeç sergilendi. İlerleyen dakikalarda kız çocuklarından oluşan Ceza İnfaz Kurumu korusu ve Bursa Büyükşehir Belediyesi Yerel Gündem 21 çocuk korusu izleyenlere görkemli bir konser verdiler.

İLLÜZYON ŞOV

Ayrıca, 'Çocuk Hakları Günü'nü kutlama etkinlikleri kapsamında illüzyon ustası Sermet Erkin ve ekibi tarafından unutulmayacak bir illüzyon gösterisi gerçekleştirildi. Programın başında Jonglör Koko yaptığı nefesleri kesen gösterilerle izleyicilerden büyük alkış topladı. Daha sonra yılların illüzyon ustası Sermet Erkin ve Nuray Erkin bir saat süren gösterileriyle izleyenlere unutulmayacak bir gece yaşattılar.

Programı; Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Er, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Hacı Osman Kaya, Cumhuriyet Savcısı Mehmet Dalgacı, Cumhuriyet Savcısı Ali Usta, Ceza İnfaz Kurumları İzleme Kurulu Başkanı Lütfü Altuner, İmralı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Ahmet Duzman, Bursa H Tipi Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Ünal Şaşmaz, Kurum Müdürü Ali ŞANOĞLU, Jandarma Bölük Komutanı J. Yzb. Ali Taşyürek ve personel katıldı.

CEZA İNFAZ KURUMLARINDA ÇALIŞAN TUTUKLU VE HÜKÜMLÜLERİN YAPTIKLARI İŞLERE BİR ÖRNEK

Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarının korunup geliştirilmesi veya bir meslek ve sanat öğrenmeleri amacıyla yönelik olarak çalışmalarını sağlamak üzere; işyurtları açmak ve bunların bütün mali ve idari işlerini bir merkezden düzenlemek ve yönetmek amacıyla Adalet Bakanlığına bağlı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu, 4301 sayılı Kanunla kurulmuştur.

Kuruluş amacıyla belirtilen "işyurtları" kavramı ise 4301 sayılı Kanununun 6. maddesinde; "İşyurtları, hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarını koruyup geliştirmek veya bunlara bir meslek ve sanat öğretmek, bu suretle üretilen ekonomik değerleri pazarlamak için ceza infaz kurumları ile tutukevleri bünyesinde oluşturulan tesis, atölye ve benzeri ünitelerdir." şeklinde tarif edilmiştir.

Üç dört yıl öncesine kadar adaletin dağıtıldığı binalara fiziki olarak bakıldığında insanlar hayal kırıklığına uğrardı.

Göreve yeni atanan hakim ve Cumhuriyet savcısı arkadaşlarımız heyecanla görev yerine yani adliye saraylarına gittiklerinde, gördükleri manzara karşısında içlerinde burukluk oluşurdu.

Yeni adliye binaları inşa edilememiş, mevcut binalara da bakım ve onarım yapılamamıştı. İl adliye binalarımız başka kurumların kullandıkları binalarda veya kiralanmış iş hanı şeklindeki yapılarda hizmet vermekteydiler. İlçe adliyelerimiz hükümet konaklarının zemin ve bodrum katlarında adalet dağıtıyordu.

Hakim ve Cumhuriyet savcıları adliyelerde oturacak bir yer bulduklarında sevinir, odalarında masa ve koltuk varsa kendilerini şanslı sanırdı.

Mustafa ONUK

Tetkik Hâkimi



lardı. Personel, arızasız daktiloyu, yazacak kağıdı bulmakta zorlanırdı. Duruşma tutanakları seçim kağıtlarının arka taraflarına yazılırdı.

En kötü durumdaki lojman % 90 adliye ait olduğundan adliye lojmanını bulmak, gelen misafirler için kolay olurdu.

Son yıllarda inşa edilen adliye hizmet binaları yargının önemli sorunlarından birini çözmüş bulunmaktadır. Bazı adliye hizmet binaları da ciddi bir onarımdan geçerek adaletin dağıtıldığı kurumlara yarışır hale getirilmiştir. Yeni inşa edilen adliye hizmet binalarımızın tamamı ile eşyaları ekonomik ömrünü dolduran adliye hizmet binalarının tefrişi merkezden tesbit edilen bir standartla yapılmıştır. Bazı adliyelerin tefrişine devam edilmektedir.

Hakim ve Cumhuriyet savcılarımızın görev yaptıkları adliyelerde daha huzurlu ve mutlu bir şekilde çalıştıklarını duymaktayız. Meslektaşlarımız fiziki olarak yapılan bu iyileştirmeler nedeniyle emeği geçen herkese teşekkür etmektedirler.

Bu anlatılanların ceza infaz kurumları ile ilgisi nedir?

Çünkü yapılan teşekkürlerin büyük bir kısmı ceza infaz kurumları işyurtlarında çalışan tutuklu ve hükümlü ile kurum personeline yapılmaktadır. Sizlerin emeğiyle, alın teriyle üretilen mobilya ve diğer eşyalarla adliye binaları tefriş edilmektedir. Sizler ceza infaz kurumlarında atölyeler kurup üretim yaparak adliyelerin tefrişine büyük katkıda bulunmaktasınız.

Ceza infaz kurumlarında yalnızca sorunlu insanların olmadığını, sorun çözen kişilerin de bulunduğunu yaptığınız çalışmalarla gösterdiniz. Emeği geçen herkese teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Çocuk haklarının geliştirilmesine yönelik proje toplantısı yapıldı

Adalet Bakanlığı ile UNICEF Türkiye işbirliğinde yürütülmekte olan "Türkiye'de Çocuklar İçin İyi Yönetim, Koruma ve Adalet Doğru Projesi" (Ardıç Projesi) kapsamında çocuklarla çalışan ceza infaz kurumu personeli için hazırlanmakta olan Psiko-Sosyal Destek ve Müdahale Programlarının Geliştirilmesi ile Kurum İdarecileri, İnfaz ve Koruma Memurlarına Yönelik Kapasite Geliştirilmesi eğitimleri Antalya Lares Park Otel'de 14-19 Kasım 2006 tarihleri arasında yapıldı.

Söz konusu eğitim toplantısının açılışı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı Ekrem Bakır, Destek Hizmetlerinden Sorumlu Daire Başkanı Kürşat HAMURCU, Personel ve Eğitimden Sorumlu Daire Başkanı Oktay YÖRÜK, Antalya Cumhuriyet Başsavcısı Osman VURALOĞLU ile şube Müdürü Habil KANOĞLU ve şubede görevli uzman Nilgün ESKİ'nin katılımlarıyla gerçekleştirildi.



Katılımcılar toplantı sonunda toplu olarak hatıra fotoğrafı çekildi.

Adalet hizmetlerinde b

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Adalet Bakanı Cemil Çiçek, Adalet Bakanlığının 2007 Yılı Bütçesini sunuş konuşmasında şunları söyledi:

HUKUK REFORMU

58 ve 59'uncu Cumhuriyet Hükümeti programlarında konuya reformist ve bütüncül bir bakış açısıyla yaklaşılmış, hukukun üstünlüğü ve hukuk devleti ilkelerine bağlılığın gereği olarak yargının daha verimli ve etkili çalışabilmesini sağlamak öncelikli görevler arasında sayılmıştır. Bakanlığımız bu bilinçle mevzuat alanında çalışmalar yapmış ve yapmaya devam etmektedir.

Bu kapsamda, temel kanunlardan olan Türk Medeni Kanunu ile başlayan süreç, Türk Ceza Kanunu, Kabahatler Kanunu, Ceza Muhakemesi Kanunu, Çocuk Koruma Kanunu, Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun, Bilgi Edinme Hakkı Kanunu, Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezleri ile Koruma Kurulları Kanunu, Adli Yargı İlk Derece Mahkemeleri ile Bölge Adliye Mahkemelerinin Kuruluş, Görev ve Yetkileri Hakkında Kanun, Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununda Değişiklik Yapılması ve Devlet Güvenlik Mahkemelerinin Kaldırılmasına Dair Kanun, Türkiye Adalet Akademisi Kanunu, Kamu Denetçiliği Kurumu Kanunu ve diğer kanunların çıkarılması ile devam ettirilmiştir.

Ülkemizde 1 Haziran 2005 tarihinden itibaren ceza mevzuatı alanında yeni bir adalet sistemine geçilmiştir. Türk Ceza Kanunu, Ceza Muhakemesi Kanunu, Kabahatler Kanunu, Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun bu yeni sistemin birer parçasıdır.

Çeşitli tarihlerde çıkarılan genelgelerin güncelliğini sağlamak, uygulama kabiliyetini kaybedenleri ayıklamak, benzer konuları düzenleyen genelgeleri birleştirmek, aykırılıkları gidermek, dili de dahil olmak üzere sadeleştirmek ve uygulama birliğini sağlamak amacıyla bugüne kadar çıkarılan 4000'in üzerindeki genelge kaldırılarak 134 genelge yürürlüğe konulmuştur.

EĞİTİM

Hâkim ve Cumhuriyet savcılarımızın meslek öncesi ve meslek içi eğitim, uzmanlaşma, lisansüstü ve yabancı dil

eğitimine özel bir önem verilmiş ve verilmeye devam edilmektedir. Eğitim hizmetlerinde kullanılmak üzere yeni mevzuat gerekçeleri ile birlikte basımı yapılarak hâkim ve Cumhuriyet savcılarımızın istifadelerine sunulmuş ve ayrıca Bakanlığımız internet sayfasında yayınlanmak suretiyle hizmet ağı yaygınlaştırılmıştır.

Bakanlığımızın da katkılarıyla hukuk fakültelerindeki eğitim süresi uzatılmıştır. Burada verilen eğitim ile yargılama hizmetlerinin düzeyi yükselmekte ve saygınlığı artmaktadır. Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü ile yapılan protokolle, tüm personelimize adalet mesleki eğitim ön lisans programından yararlanma imkanı sağlanmıştır.

Türk hukuk ve adalet hayatında önemli bir dönüm noktası da idarî ve malî özerkliğe sahip Türkiye Adalet Akademisi'nin kurulmasıdır. Akademinin kurulması hâkim, Cumhuriyet savcıları, avukat ve noterler ile diğer adalet personelinin mesleğe kabullerinden önce ve meslek hayatları sırasında edindikleri bilgi ve tecrübeleri geliştirmek üzere alacakları eğitime ivme kazandırmıştır.

Öte yandan Hakimler ve Savcılar Kanununda yapılan değişikliklerle hâkim ve Cumhuriyet savcılarının yüksek lisans ve doktora yapmalarını kolaylaştırıcı düzenlemeler getirilmiştir.

Önem verdiğimiz diğer bir konu ise yabancı dil eğitimidir. Buna yönelik olarak 2004 yılından itibaren Ankara ve İstanbul'da bazı üniversitelerle işbirliğine gidilmiş ve toplam 130 hâkim ve Cumhuriyet savcısının yurt içinde, 44 hâkim ve Cumhuriyet savcısının ise yurt dışında yaklaşık bir yıl süreyle ve ücretli izinli sayılmak suretiyle yabancı dil eğitimi alınması imkânı sağlanmıştır.

İNSAN KAYNAKLARI

Türkiye'de adli ve idarî yargıda 6072'si hâkim, 3369'u Cumhuriyet savcısı olarak toplam 9441 hâkim ve Cumhuriyet savcısı görev yapmaktadır.

Avrupa ülkelerinde bir hâkimin bakacağı azami iş sayısı yaklaşık olarak 200 iken, Ülkemizde bir hâkimin yılda ortalama 1078, Cumhuriyet savcısının 1417 hazırlık ve 447 ilamat dosyasına baktığı gözetildiğinde, yargının iş yükü ağırlığı ortaya çıkmaktadır.

Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu



Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK

lunun aldığı ilke kararlarına göre bir mahkemenin bakabileceği iş sayısı dikkate alındığında halen mevcut mahkemelere ilaveten 2075 mahkemeye 3000 hâkim ve 2000 civarında Cumhuriyet savcısına ihtiyaç duyulmaktadır. Bölge adliye mahkemelerinin faaliyete geçirilmesiyle birlikte bu ihtiyaç daha da artacaktır.

ADALET SARAYLARI

Çağdaş ülkelerde devlet gücünün simgelerinden biri olarak kabul edilen adliye binaları buldukları şehirlerin en görkemli binalarından olup "adalet sarayı" olarak adlandırılmaktadır. Buna karşın göreve geldiğimiz 2002 yılında Ülkemizdeki adalet hizmet binalarının genel durumunu vahim olarak nitelendirmek abartılı olmayacaktır. Adalet hizmetleri, hükümet konaklarının zemin katlarında, kiralık apartman daireleri ya da iş hanlarında, mefruşat ve teknik donanım bakımından son derece yetersiz olarak yerine getirilmeye çalışılmaktaydı.

2003 Yılından itibaren toplam 385.300 m2'lik 39 adet adalet hizmet binası yapılarak hizmete açılmıştır. 2006 yılında toplam 171.600 m2'lik 32 adet hizmet binası tamamlanmış ve açılışa hazır hale getirilmiştir. Halen toplam 840.500 m2'lik 26 adet hizmet binası inşaatı devam etmektedir.

Öncelikli yerlerin başında yer alan İstanbul ili için Anadolu Yakasında 360 bin m2 kapalı alana sahip tek bir adalet hizmet binası yapılması planlanmış, 2005 yılı sonunda ihalesi sonuçlandırılarak inşaatı başlamış ve yapım çalışmaları devam etmektedir.

Avrupa Yakası için düşünülen iki adliyeden birisi olan Bakırköy Adliyesi inşaatı 2006 yılı sonunda tamamlanacak ve proje çalışmaları bitirilen 320.000 m2 kapalı alana sahip ikinci adliyenin ihalesi bu yıl içinde gerçekleştirilecektir.

Proje bedelinin % 75'i Avrupa Birliği fonlarından, % 25'i Bakanlığımızca karşılanacak olan Ankara, Erzurum, Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemeleri bina projeleri hazırlanmış ve ihale süreci Merkezi Finans Birimince

(CFCU) tamamlanmıştır.

MODERN CEZA İNFAZ KURUMLARI VE ÇAĞDAŞ CEZA İNFAZ SİSTEMİ

Ceza infaz kurumlarındaki hükümlü ve tutukluların barındırma, iase, tedavi, eğitim ve iyileştirmeye tabi tutulmaları Bakanlığımızın görev alanındadır.

01/10/2006 tarihi itibarıyla Ceza infaz kurumlarımıza ait, 35.145 personel kadrosunun, 26.021'i dolu, 9.124'ü boş bulunmaktadır. 18/11/2002 tarihinden bu yana merkez ve taşra atamalı toplam 4.358 personelin açıktan ataması yapılmıştır.

Halen Ülkemizde 434 ceza infaz kurumu ve 31/10/2006 tarihi itibarıyla bu kurumlarda 61.722'si adli, 4.110'u terör, 2.320'si çıkar amaçlı suçlardan 68.152 hükümlü ve tutuklu bulunmaktadır.

Öldürme, yaralama, isyan, rehin alma, işgal, koğuş ağalığı, uyuşturucu ticareti, kumar oynatma ile tutuklu ve hükümlülerin birbirlerine karşı her türlü fiziksel ve manevi baskı olaylarının yaşanmasına neden olan koğuş sistemine göre inşa edilen ceza infaz kurumlarında fiziki değişiklikler yapılarak çağdaş ülkelerde olduğu gibi 2, 4, 6, 8'er kişilik odalara dönüşüm çalışmaları tamamlanmıştır.

Birleşmiş Milletler Cezaevi Minimum Kuralları ile Avrupa Cezaevi Kurallarına uygun, sağlıklı, güvenli, mekanik, elektronik donanımlı ve rehabilitasyon işlemlerine elverişli yeni ceza infaz kurumu projeleri geliştirilmiş, özellikle metropol kentlere öncelik verilerek yapımına başlanmıştır.

Bu dönemde toplam 662.000 m2'lik 16 ceza infaz kurumu ve 3 personel eğitim merkezi hizmete açılmış olup halen yapımı sürdürülen toplam 1.250.000 m2'lik 29 ceza infaz kurumu ile proje çalışmaları devam eden toplam 448.000 m2'lik 4 adet ceza infaz kurumu bulunmaktadır.

Ceza infaz alanında edinilen tecrübelerin dost ve kardeş ülkelerle paylaşımı için işbirliği projeleri hazırlanmış, Afganistan, Sudan, Moldova gibi bir



İnşaatı bitme aşamasına gelen Silivri Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü

Üyük reform

çok ülke ile bu projeler yürütülmüştür.

Bu dönemde ceza infaz kurumu personelinin mali ve sosyal hakları alanında önemli iyileştirmeler yapılmıştır. Bu çerçevede; adalet hizmetleri tazminatı artırılmış ve çeşitli illerde 1140 lojman yapılmış veya yapımı devam etmektedir.

Hükümlü ve tutukluların örgün ve yaygın eğitim hizmetlerinden yararlanmaları amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı gibi kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği protokolleri imzalanmıştır.

2006 yılında 690 hükümlü ve tutuklu üniversite sınavına girmiş, 503'ü bu sınavda başarılı olmuştur.

179 ceza infaz kurumunda hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarını koruyup geliştirmek veya onlara bir meslek ve sanat öğretmek, ürettikleri ekonomik değerleri pazarlamak için oluşturulan tesis, atölye vb. ünitelerden oluşan iş yurtları bulunmaktadır. Halen 40'tan fazla iş kolunda faaliyet gösterilmekte ve bu atölyelerde 8000'e yakın hükümlü ve tutuklu sigortalı olarak çalışmaktadır. Bu alanda gelişmiş bir çok ülkeden ileri durumda olduğumuzu memnuniyetle ifade etmek isterim.

Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezleri ile Koruma Kurulları Kanunu gereğince Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü bünyesinde denetimli serbestlik ve yardım hizmetlerinden sorumlu daire başkanlığı oluşturulmuş ve 133 ağır ceza merkezinde şube müdürlüğü olarak örgütlenilmiştir.

Ceza infaz alanında yapılan tüm çalışmalar sonunda gelinen aşamada yıllarca süren olumsuzluklar sonucunda bir yara haline gelen ve kamuoyunun gündemini sürekli işgal eden ceza infaz kurumları sorunu artık büyük oranda çözümlenmiştir.

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNE GEÇİŞ (UYAP)

Üretkenliği ve verimliliği arttırmak için geliştirilen; ölçeklenebilir, çok kullanıcı ve iş odaklı yönetim bilişim sis-



Bakan Çiçek, Haziran 2006'da açılan Adalet Bakanlığı Gazi Ek Binasında incelemede bulunurken.

temlerinden olan Ulusal Yargı Ağı Projesi devreye konulmuştur.

Yargı birimleri ve Adalet Bakanlığı merkez ve taşra birimlerinin iş süreçlerini hızlandıran, güvenilirliğini arttıran, kurumu kağıtsız ortama taşıyan ve e-devlet ilkesinin e-adalet kısmını oluşturarak yargıda kaliteli hizmeti hedefleyen bir bilgi sistemi olan Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) başlatıldı. UYAP'ın tam olarak uygulanmasıyla birlikte; yargının dış kurumlardan bilgi ve belge ihtiyacı elektronik ortamda güncel ve hızlı bir şekilde karşılanacağından, bu tür bilgileri bekleyen dosyaların daha hızlı oluşturulması, kararların etkili icrası, dava masraflarının azaltılması, personel ve kaynakların etkin kullanımı ve vatandaşın kolayca bilgiye erişimi sağlanacaktır.

En küçük adliyeye kadar tüm yargı teşkilatı ile Adalet Bakanlığı birimleri bilgisayar ve ekipmanlarıyla donatılmış, tüm hâkim ve Cumhuriyet savcılarımıza diz üstü bilgisayarı verilmiş ve yerel bilgisayar ağı tesis edilmiştir.

ADLİ TIP

Merkezi İstanbul'da olup, 8 grup başkanlığı ve 46 şube müdürlüğü ile faaliyette bulunan Adli Tıp Kurumu Başkanlığının daha çağdaş binada hizmet verebilmesi amacıyla 46.800 m2 arazi içinde 20.000 m2 kapalı alana sahip merkez binası yapılarak 17/06/2006 tarihinde hizmete girmiştir. Avrupa'da dahi emsali olmayan bu bina niteliklerine uygun modern cihazlarla donatılmış, çalışanlara rahat çalışma ortamları sağlanarak verimlilikleri artırılmıştır.

CEZA İNFAZ KURUMUNDAN EĞİTİM KURUMUNA ... (5)

Daha önceki dört sayıda ceza infaz kurumlarının neden bir eğitim kurumu olması gerektiğini belirtmiş ve bu amaca ulaşılması için yapılması gerekenleri açıklamaya başlamıştık. Yazımızın bu bölümünde de ceza infaz kurumlarının eğitim kurumlarına nasıl dönüşebileceği konusundaki açıklamalarımıza devam edeceğiz.

6- İlgili kamu kurum ve kuruluşları ile iş birliğine büyük önem verilmelidir.

Ceza infaz hizmetleri, bir kamu hizmeti olup; ülkede gerçekleştirilen diğer kamu hizmetleri ile birlikte bütünlük arz eder. Bu nedenle hükümlü ve tutuklulara yönelik olarak yapılacak çalışmalarda devletin diğer birimlerinin yürüttüğü çalışmaların ve sahip oldukları imkânların bilinmesi büyük önem taşımaktadır. Ülkedeki sağlık, eğitim, meslek edindirme, istihdam, ekonomi gibi pek çok konunun ceza infaz kurumuyla çok yakından ilişkisi vardır. Örneğin, 70 bin hükümlü ve tutuklunun bulunduğu ülkemizde, bulaşıcı hastalıklarla (hepatit, AIDS, verem vs.) mücadele eden bir sağlık politikası, başarılı olmak için ceza infaz kurumlarını da dikkate almak zorundadır. Aynı şekilde, hükümlü ve tutukluların %98'inin nitelikli bir işi ve mesleği olmadığı ve bunun sonucunda da en çok mala karşı suç işlendiği göz önünde bulundurulduğunda, ulusal meslek eğitimi politikasının ceza infaz kurumları için ne kadar önemli olduğu anlaşılabilir. Benzer bir durum eğitim politikası için de geçerlidir. Okuma yazma kursundan, ilköğretim okuluna; açık öğretim lisesinden üniversiteye kadar eğitimin her alanı ceza infaz kurumları ile yakından ilgilidir.

Yukarıda açıklanan nedenden dolayı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun'un 77'inci maddesinde, "Hükümlülerin iyileştirilme çabalarında başarıya ulaşılması için dernekler, vakıflar ve gönüllü kişi ve kuruluşlar ile iş birliği yapılabilir. **Kamu kurum ve kuruluşları bu maksatla olanakları ölçüsünde gerekli yardımı yapmakla yükümlüdürler.**" hükmü düzenlenmiştir. Bu kanun hükmü sadece ilgili kamu kuruluşlarına sorumluluk yüklememektedir. Aynı zamanda ceza infaz kurumu yöneticilerine de ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapma yükümlülüğü yüklenmiştir. Hatta hizmeti alan kişilerin hükümlü ve tutuklular olduğu dikkate alındığında, lehine kamu hizmeti sunulan kurumun idarecilerinin, bu hizmetlerin hangi ölçüde yerine getirildiğini takip etmeleri onlar için bir sorumluluktur. Bu sorumluluk gereği; spordan eğitime, istihdamdan sanata, sağlıktan sosyal yaşama kadar, hayata dair ne varsa, buna ilişkin güncel gelişmelerin izlenmesi gerekmektedir. İnfaz hizmetleri içinde sayılan hükümlü ve tutukluların iyileştirilmesi

Dr. Mustafa SALDIRIM

Tetkik Hâkimi



çalışmaları, ülkenin ulusal diğer kamu hizmetleri ile bütünleşmeli, onların gerisinde kalmayıp, tam bir uyum içerisinde gerçekleştirilmelidir. Bu amaçla infaz hizmetlerine ilişkin olarak sosyal çevrede farkındalık uyandırılması, tanıma ve tanıma faaliyetlerine önem verilmesi, özellikle iyileştirme hizmetlerine olumlu katkıda bulunabileceği düşünülen kimselerin kurumları ziyaret etmesi sağlanmalıdır.

7- Motivasyon

Motivasyon, başarının anahtarıdır. Hükümlü ve tutukluların topluma kazandırılması sürecinde de bu husus çok önemlidir. Ancak burada dikkat edilmesi gereken, diğer işlerden farklı olarak, sadece hükümlü ve tutuklunun eğitimi ve iyileştirilmesinde görev alanların motivasyonunun yeterli olmadığıdır. Hizmeti alan kitlenin ve ona destek olan kitlenin de motivasyonu çok önemlidir. Kısacası, görevi ne olursa olsun tüm kurum çalışanları ile bu çalışmalara kurum dışından destek olanların ve hükümlü ve tutukluların motivasyonu üst düzeyde olmalıdır. Bunun için görkemli kutlamalar, belge dağıtım törenleri, kurum dışından katılımı yapılan sosyal ve kültürel etkinliklerle rutin dışı çalışmalara önem verilmelidir.

Sonuç

Ceza infaz kurumlarının neden eğitim kurumları hâline dönüşmesi gerektiği ve bunun ne şekilde gerçekleştirilebileceği konusunda yaptığımız açıklamaların sonuna geldik. Bir köşe yazısının sınırları içine düşüncelerimizi sığdırmaya çalıştık. Hiç şüphe yok ki bu meseleyle ilgili olarak yazılacak ve yapılacak pek çok şey daha bulunabilir. Ancak burada önemli olan "ceza infaz kurumlarının eğitim kurumları haline dönüşmesi"nin, gerçekleştirilmesi uzak bir ideal olmaktan çıkıp, somut ve ulaşılabilir bir hedefe dönüştürmek ve bu konuda çalışan -resmi veya sivil- herkesin bilinçlenmesi konusunda farkındalık yaratmaktır.

"Ceza infaz kurumlarının bir eğitim kurumu olması", Türk infaz sisteminin en temel hedefleri arasında girmiş bulunmaktadır. Bu zihniyet değişikliğinin gerçekleştirilmesinde; özveri ile çalışan infaz koruma memurundan kurum müdürüne, eğitimi talep eden hükümlü ve tutukludan sivil toplum örgütlerine, konuya duyarlı olan basın mensuplarından kamu kurum ve kuruluşlarına kadar herkesin emeği bulunmaktadır. İnfaz hizmetleri tarihine geçecek bu anlayış değişikliğine inanan ve şartlar ne olursa olsun bu konuda yılmadan çalışan insanların kısa süre içerisinde ceza infaz kurumlarını eğitim kurumları haline dönüştüreceklerine inanıyorum.

Son



Kalecik Adliyesinin açılışı; 15 Haziran'da Adalet Bakanı Cemil Çiçek, Yargıtay Başkanı Osman Arslan, Müsteşar Fahri Kasırga, Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Başkan Vekili Celal Altunkaynak, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Nuri Ok, milletvekilleri, Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Kenan İpek ve Protokolün katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

ULUSAL YARGI AĞI PROJESİNİN CEZA İNFAZ KURUMLARI MODÜLÜ

Ulusal Yargı Ağı Projesi'nin (UYAP) ceza infaz kurumları modülünü açıklamadan önce UYAP'ın amacını belirtmekte yarar bulunmaktadır.

Ulusal Yargı Ağı Projesinin Genel Amacı

Adaletin doğru, hızlı, kolay ve ekonomik şekilde yerine getirilmesini, bu suretle adalet hizmeti bekleyenlerin mağdur edilmemesini; güncel, güvenilir ve sağlıklı bilginin ilgili kişilere sunulmasını temin etmek, tüm adalet işlemlerinin elektronik ortamda yapılmasını ve "e-devlet"e geçişin önemli bir aşamasını gerçekleştirmek amacıyla Bakanlığımızca Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) uygulamaya konulmuştur.

UYAP'ın amacı, sadece adalet alanında yer alan bilgilere erişim hızı ve kolaylığı değil, adalet işleriyle ilgili işlemlerin hızlı, kolay, ekonomik, güncel ve güvenilir bir şekilde yapılmasıdır. Her yenilikte olduğu gibi UYAP'ın da nihai amacı insan olmak zorundadır. İnsanı (vatandaşını) hedeflemeyen yatırımlar toplum için fazla anlam ifade etmezler. Her devlet kendisini oluşturan insanlardan aldığını onlara tekrar verdiği sürece yaşar. Bu açıdan UYAP'ın amacı adalet alanında insanların yaşamlarını kolaylaştırmaktır.

UYAP'ın Ceza İnfaz Kurumlarına Getirdiği Yenilikler

Bu yenilikler, UYAP'ın genel amacı doğrultusunda şunlardır: Birincisi, infaz işlemlerinin hızlı, kolay, ekonomik, güncel, güvenilir ve sağlıklı şekilde yerine getirilmesi; ikincisi, infaz sistemiyle ilgili bilgilere erişim hızı, söz konusu bilgilerde güvenilirlik, aktüalite ve kalitenin sağlanması; üçüncüsü, insanların infaz hizmetleriyle ilgili konularda yaşamlarının kolaylaştırılmasıdır. Aslında bu üç yenilik tüm ayrıntıların ana başlıklar halinde belirtmesinden ibarettir. Projenin hem kullanıcı (personel) hem de yararlanıcı (gerçek ve tüzel kişiler, personel, vatanadaş, kurum ve devlet) yüzü bulunmaktadır.

UYAP'ın Ceza İnfaz Kurumlarında Yaygınlaştırılması

Ulusal Yargı Ağı'na veri girişinden önce, hükümlü ve tutukluların buldukları ceza infaz kurumları tam olarak bilinmiyor, mahkemeler, kişi ya da kurumlar tarafından bir hükümlünün nerede olduğunun sorulması üzerine tüm Cumhuriyet başsavcılıklarına konuya ilişkin yazı faks lanıyordu. Yani hükümlü ve tutuklunun hangi ceza infaz kurumunda olduğu dahi Bakanlıkça bilinmiyor, bir çok yazışmaya neden oluyordu. Bu kadar temel bilgiye ulaşamaması üzerine Adalet Bakanlığı UYAP Koordinasyon ve İcra Kurulu tarafından karar alınmış ve bu karar çerçevesinde UYAP'ın ceza infaz kurumlarında yaygınlaştırılmasına başlanmıştır. Söz konusu karar çerçevesinde, tüm ceza infaz kurumları ve tutuklevlerine uydu veya ADSL modem bağlantısının kurulması ve gerekli abo-

Ahmet TAŞKIN

Tetkik Hâkimi



neliğin yapılması sağlanmış, ağır ceza merkezlerinde ve/veya mülhakalarında bulunan ceza infaz kurumlarından 153 personele Ceza İnfaz Kurumları ve Tutuklevleri Personeli Ord. Prof. Dr. Sulhi Dönmezer Eğitim Merkezinde UYAP Uzman Kullanıcı Eğitimi verilmiş, ceza infaz kurumu personeline UYAP II-F konusunda en kısa sürede eğitim vermeleri için tüm adli yargı adalet komisyonlarına gerekli yazı gönderilmiştir.

UYAP'ın tüm ceza infaz kurumları ve tutuklevlerinde işleme alınmaya başlandığı tarihten yaygınlaştırma faaliyetinin devam ettiği bugüne kadar 105.000'e yakın hükümlü ve tutuklu kaydının yapıldığı, bu kayıtlardan 29.656'sının tahliye nedeniyle sistemden düşüldüğü, Kasım 2006 tarihi itibarıyla tüm ceza infaz kurumları ve tutuklevlerinde 70.204 hükümlü ve tutuklu bulunduğu tespit edilmiş, eğitim, donanım ve iletişim giderlerinin asgari düzeyde tutulmasına rağmen başsavcılıklarımız ile ceza infaz kurumu personelinin genel olarak özverili çalışmaları memnuniyet verici bulunmuştur. UYAP'a veri girişini tamamlayabilmek ve işletimin yaygınlaştırılmasına katkıda bulunmak için geceleri ve hafta sonları çalışmaya devam eden personel olduğu gibi personelinin veri giremediğini görüp bizzat veri giren ve doğruluğu için Genel Müdürlüğü arayıp durumu takip eden Cumhuriyet savcıları da bulunmaktadır. Bu arada hiçbir mazerete sığınmayan ve bilgisayarcının başına geçip hükümlü ve tutuklu bilgilerini UYAP'a giren Susuz Cumhuriyet Savcısı Sayın Fatma Arıkan'a teşekkür ediyorum.

Bununla birlikte; Ceza ve Tevki-fevleri Genel Müdürlüğü'nün tüm yazarlarına rağmen bazı ceza infaz kurumları ile tutuklevlerinde hükümlü ve tutuklu kayıtlarının gerek sayı ve gerekse nitelik itibarıyla tam olarak girilmediği, bazı yerlerde ceza infaz kurumu mevcudunun altında veri girişi yapıldığı, pek çoğunda ise kişisel kayıtlarla ilgili (özellikle; meslek, suç, öğrenim durumu, örgüt adı, uyuşuğu gibi) bazı bilgilerin girilmediği görülmüştür.

Bugün için UYAP'a bağlantı kuramayan ceza infaz kurumu bulunmamaktadır. Bulduğu mevki itibarıyla analog santral kullanan ceza infaz kurumlarının (Van F Tipi Ceza İnfaz Kurumu gibi) sorunları zamanla çözülecektir.

Teknolojik yapılanmalar akarsu gibidir. Önüne geçenleri sürükler, karşı duranları yıkar, duvar olanları aşar ve mutlaka hedefi olan denize varır. Yeniliğin, yenilenmenin, gelişmenin ve yapılanmanın yanında olanlar başarının parçası, karşısında olanlar da sorunu olurlar. Tüm personelimizin, sorunun parçası olmak yerine, başarının sahibi olmasını ümit ediyorum.

Öğretmenler Günü etkinliklerle kutlandı



Malatya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda yapılan programda Kurum Öğretmeni Ali Çınar ve açılan kurslarda usta öğretici olarak görev yapan öğretmenlere teşekkür belgesi verildi.

İzmir Çocuk Eğitiminde 24 Kasım Öğretmenler Günü; Kurum 1. Müdür ve 2. müdürleri, personel ve çocukların katıldığı bir programla kutlandı. Başöğretmen Ulu Önder Atatürk ve silah arkadaşlarının manevi huzurunda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Kurum Öğretmeni H. Necdet Örnek günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Törene; Eğitiminin başlattığı kampanyaya destek vererek, çok sayıda kitap bağışlayan Özel Ege Lisesi yöneticileri, öğretmenleri ve bir grup öğrenci de katıldı. Çocuk Eğitimi Müdürü Mustafa Koçer, Özel Ege Lisesine yardımlarından dolayı plaket vererek teşekkür etti.

Sivas E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Öğretmenler Günü münasebetiyle 24 Kasım'da kutlama programı düzenlendi. Kurum 1. Müdür ve 2. müdürleri, kurs öğretmenleri, infaz ve koruma memurları ile hükümlü ve tutukluların katıldığı program yoğun ilgi gördü. Kurum Öğretmeninin açılış konuşmasının ardından, çocuk koğuşundaki hükümlü ve tutuklular şiirler okudular. Vaiz Saffet Bölükbaşı tarafından "Bana bir harf öğretenin kırk yıl kölesi olurum" adlı konferans verildi. Konferansın ardından, okuma-yazma kursunda başarılı olan hükümlü ve tutuklulara belgeleri verildi.

Bayburt M Tipi Ceza İnfaz Kurumunda 24 Kasım Öğretmenler Günü hükümlü ve tutukluların hazırlayıp sunduğu bir programla kutlandı. Kurum Öğretmeni Süleyman Burç, öğretmenliğin ve öğretmenin önemi hakkında bir konuşma yaptı.

Gaziantep E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumundaki 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutlama programı, Türk büyüklüğü ve şehitlerimiz için 1 dakikalık saygı duruşunu takiben, İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Sosyal Çalışmacı Orhan Çağlar, açılış konuşmasında; Öğretmenler Günü'nün önemi ve kısa tarihçesini anlattı. Programın son kısmında Kurum Müdürü Nevzat Kara, Kurum öğretmenlerinin 'Öğretmenler Günü'nü kutlayarak, Öğretmen Ahmet Kuztaş'a hediyesini verdi. "Kıvalı Kuzular" adlı sunum ile sona eren etkinlikler, kapalı devre TV sistemi ile Kurumda bulunan hükümlü ve tutuklulara izlettirildi.

Ankara 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 24 Kasım Öğretmenler Günü düzenlenen bir programla kutlanırken, 1. kademe okuma yazma kursunda başarılı olan hükümlü ve tutuklulara belgeleri verildi. Kurum Müdürü Bekir Alanoğlu, hükümlüler, tutuklular ve personele, günün anlam ve önemini anlatan bir konuşma yaptı. Kurum Öğretmeni Ramazan Temiz'in "Öğrenci Gözüyle Öğretmen" konulu bir sunumu büyük ilgi gördü. Programın sonunda; 1. kademe okuma-yazma kursunda başarılı olan hükümlü ve tutuklulara belgeleri Kurum Müdürü Bekir Alanoğlu, Öğretmen Ramazan Temiz ve İnfaz ve Koruma Başmuru Hüseyin Dostel tarafından verildi.

Ödemiş M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle yapılan kutlama töreninde, bir yıllık eğitim çalışmalarını değerlendirdi ve Açık İlköğretim Okulu ve Açık Öğretim Lisesi ile çeşitli kurslarda başarılı olan hükümlü

ve tutuklulara diploma ve belgeleri verildi. Programa; Cumhuriyet Başsavcısı Vedat Damar, Kurum Müdürü Hasan Dal, 2. müdürler, Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Vekili Tuncer Öztürk, kurs öğretmenleri, personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Kurum Müdürü Hasan Dal, açılış konuşmasında; öğretmenliğin fedakarlık ve özveri gerektiren kutsal bir meslek olduğunu, geleceğimizin mimarları olan öğretmenlere gereken değerin verilmesinin toplumsal bir görev olduğunu söyledi.

Kutlama programı sonunda yapılan belge dağıtımında, Açık Öğretim Lisesini bitiren hükümlü-tutuklulara diplomaları, Cumhuriyet Başsavcısı Vedat Damar, Açık İlköğretim Okulunu bitirenlere ise diplomaları Kurum Müdürü Hasan Dal tarafından verildi. Kalfalık belgeleri Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Vekili Tuncer Öztürk tarafından dağıtıldı. Mesleki ve sosyal kursları başarıyla bitirenlerin belgeleri, 2. müdürler, kurs öğretmenleri ve diğer personel ile hükümlüleri temsilen bir hükümlü tarafından verildi.

Tören, 2006 yılında yapılan eğitim faaliyetlerindeki çalışmalarından dolayı Kurum Öğretmeni Bayram Ural'a Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından düzenlenen "Teşekkür Belgesi", Cumhuriyet Başsavcısı Vedat Damar tarafından verildi.

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumunda Atatürk'ün doğumunun 125. yılını kutlama etkinlikleri çerçevesinde 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle düzenlenen programda, Kurum öğretmenlerine çeşitli hediyeler verilerek, Öğretmenler Günleri kutlanırken, Sanatçı Bilal Ercan'ın seslendirdiği türküler ve halk oyunları ekibinin gösterileri büyük ilgi gördü.

Çankaya Belediyesi (Eğitim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü) iş birliğiyle sunulan programa; Kurum Müdürü Hulûsi Sağır, Ankara 1 No'lu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Bekir Alanoğlu, Ceza İnfaz Kurumları Personeli Erzurum Eğitim Merkezi Şube Müdürü Mustafa Dikmen, Ceza İnfaz Kurumları Personeli Kahramanmaraş Eğitim Merkezi Şube Müdürü Mustafa Meriç, 2. Müdürler Metin Özçelik ve İsmail Karakulah, Ankara Çocuk Eğitimi 2. Müdürü Atif Yakut, Kurum Öğretmenleri Recai Yıldız ve Naci Bilmez, personel ve hükümlüler katıldı.

Çankaya Belediyesi Eğitim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Halk Oyunları Ekibi, Karadeniz yöresine ait oyunlardan oluşan bir gösteri sundular.

Programın son bölümünde, Öğretmen Mehmet Bükler ile Kurum Öğretmenleri Recai Yıldız ve Naci Bilmez'e Protokol üyeleri tarafından çeşitli hediyeler verildi.

Kurum Müdürü Hulûsi Sağır, kapanış konuşmasında; öğretmenlik mesleğinin önemine dikkat çekerken, "Bugün devletimizin en alt kademesinden, üst kademesine kadar tüm vatandaşlarımızın eğitiminde öğretmenlerimizin çok büyük emek ve katkıları bulunmaktadır. Toplumların gelişmesinde öğretmenlerin de büyük rolleri vardır. Tüm öğretmenlerin 'Öğretmenler Günü'nü kutlar, eğitim-öğretim hayatlarında başarılar dilerim." şeklinde konuştu.



ALİ SUAT ERTOSUN
Yargıtay Üyesi

DELİ AYŞELİ

O, köyün; eskiden Ayşe Bacısı iken; şimdi deli Ayşeli'si olmuştu.

Güzel günler ne kadar çabuk geçmişti. Mutluluğu bir rüya gibi kısa sürmüş, uyandığında gerçeklerle yüz yüze gelmişti.

* * *

Şerif'le aynı köydenler. Birbirlerini gizliden gizliye sevmişler, saklı saklı konuşmuşlar, sonunda evlenmişlerdi. Kamyon şoförlüğü yapan ve İzmir'de bir akrabalarının yanında çalışan kocasını on dokuz yıl önce kaybetmişti. O günü hiç unutamıyordu. Eşinin trafik kazası geçirdiği ve hastaneye kaldırıldığı bildirildiğinde, beyninden vurulmuşa dönmüştü. İçindeki ses, Şerif'in öldüğünü söylüyordu. Komşularının yardımıyla hemen hastaneye gitmiş ve kötü sonuçla karşılaşmıştı.

Eşi öldüğünde, kızları Hülya beş yaşındaydı. Babasını hayal mayal hatırlıyordu.

Zorluklar eşinin ölümünden sonra başlamıştı. Ayşe bir daha evlenmemiş; köyüne, baba evine dönmüş, yaşamını kızı üzerine kurmuştu.

Özellikle anne ve babasının ölümünden sonra yaşamları daha da zorlaşmıştı. Yokluklarını, yoksulluklarını kızına hissettirmemek için çabalamış, başına aç kurtlar gibi üşüşen, kendisinden faydalanmak isteyenlere hep karşı çıkmış; namusuna leke gelmemesi ve üzerine söz söylenmemesi için herkesten kaçır olmuştur.

Ancak ne yapsa kızına kendini beğendiremiyordu. Hülya ile sanki ana-kız değil, iki hasım gibiydiler.

* * *

Ayşe, her gece Şerif ile konuşuyor, yalnızlığını onunla paylaşıyordu. Zaten, geceler yalnızlar için değil miydi? Ona "Çok erken gittin be Şerif, sen kurtuldun, ben geri kaldım. Tüm sorumlulukları benim

üzerime bıraktın, kızımız beni dinlemiyor, küçükken de inatçıydı, ama şimdi çok asi oldu." diye dert yanıyordu. Hiç aklından çıkmayan Şerif, rüyalarının misafiriydi. Kendisi yaşlanmış, Şerif'i ise hep genç kalmıştı.

Hülya, başına buyruk olup çıkmış, annesini hiç dinlemez olmuştu.

Artık Ayşe'nin tek bir düşüncesi vardı. Kızını evlendirmek. Ancak köyde iyi tanınmayan, biri eşinden boşanmış, diğeri Hülya'dan yaşça çok büyük, iki kişiden başka kızını isteyen olmamıştı. Hülya'nın yaşı gelmiş, hatta köy koşullarına göre geçmişti.

Hülya'nın asiliği son günlerde daha da artmış, âdeta annesinden kaçır olmuştu. Gizli gizli cep telefonundan görüşüyor, annesi geldiğinde kapatıyor veya şifreli konuşuyordu. Kızına cep telefonu aldığına pişman olmuştu. Hülya'nın fazla arkadaşı da yoktu. Kiminle neler konuşuyor, bir türlü çözemiyor; içi, içini yiyor; duyguları, kızının yanlış yaptığını söylüyordu.

Hülya, kendisinden habersiz köyün dışına çıkıyor, sık sık İzmir'deki akrabalarına gitmek istiyor, ısrarlarına dayanamayıp izin verince de gelmek bilmiyordu. Kızının birisiyle görüştüğünden emindi. Bir akşam yemeğinden sonra kızına;

-Hülya, senin görüştüğün birisi mi var, diye sorunca, kızı;

-Varsa var, sana ne, diye yanıt vermiş;

-Yapma, etme yavrum; adını çıkaracaksın, inşallah iyi bir nasibin çıkacak, evleneceksin, deyince;

-Deli Ayşeli'nin kızını kim isteyecek, yanıtını alması üzerine yıkılmış; aralarında çıkan kavgaya gelen komşuları, Hülya'yı elinden zor kurtarmışlardı.

Son günlerde Hülya'nın bir takım hazırlıklar içerisinde olduğunu hissediyordu. Artık, kızını devamlı izliyor, gözünü ondan ayırmıyordu.

Başlarına bir şeylerin geleceğinden korkuyor; korktukça yalnızlığa bürünüyor; yalnız kaldıkça da sorumluluğu artıyordu.

* * *

Bir hafta sonu sabaha karşı kızının cep telefonunun çalması üzerine uyandıığında, Hülya'nın telefona baktığını ve kendisine duyurmamaya çalışarak giysilerini ve yandaki odadan küçük bir çantayı aldıktan sonra evden çıktığını gördü. Gün ağarmak üzereydi.

Hemen kalktı. Kocasından kalan tabancayı da yanına alarak, peşine düştü.

Hülya, hızlı adımlarla köyün dışına doğru yürüyordu. Durakta bir otomobil vardı. Kızı, durağa ulaştığında, araçta bir erkeğin olduğunu fark etti. Hülya, otomobile bineceği sırada önlerine çıkarak yollarını kesti. Kızına;

-Hülya, gitme kızım, yanlış yapıyorsun. Bu adam seni seviyorsa, istetsin, ailesini göndersin, töreleri bozma, beni ele güne rezil etme, dedikçe, Hülya;

-Anne,yolumuzdan çekil, biz gideceğiz, diye bağıyordu.

Kızı ve yanındaki kişi araca binmişlerdi. Ayşe, otomobilin önüne yatmış "beni çiğnemen gidemezsiniz" diyerek yalvarmasını sürdürmüştü. Birden Hülya'nın arkadaşı, kendisini yerden kaldırarak yolun kenarına atınca, daha fazla dayanamayarak üzerindeki tabancayı çıkarıp ateşledi. Adam vurulmuştu. Hülya;

-Anne, ne yaptın, Reşit'i vurdun, diye bağıarak ağlıyordu. Ayşe, tabancayı kızına doğrulttu, ancak ateşleyemedi. Ateş sesini ve bağırmasını duyan köylüler olay yerine gelmişlerdi.

Ayşe, kıpırdamadan duruyordu. Sanki donmuştu. Muhtar, Ayşe'nin elindeki tabancayı aldıktan sonra, onu köy odasına götürdü.

* * *

Reşit ölmüştü. Yarım saat sonra jandarmalar gelmiş ve olayın soruşturmasına başlamışlardı.

Not : Öykü, gerçek bir olaydan alınmış olup, sadece yer ve kişi isimleri değiştirilmiştir.

Güzel Sözler

Bir şeyi bulunmadığı yerde aramak, onu aramak demektir.

Mevlâna

Aklı yerinde kullanmak, akıllı olmaktan çok daha önemlidir.

Descartes

Zamanı israf etmiyorsak, her zaman yeterli zamanımız vardır.

J. Drapeau

Kendisini başkalarının kurtarmasını bekleyen kişiler, yalnızca kölelerdir.

Voltaire

Kurumlarda 125. yıl coşkusu

Gümüşhane E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda Ulu Önder Atatürk'ün doğumunun 125. yılı münasebetiyle hazırlanan programda İl Merkez Jandarma Komutanı J. Kd. Yzb. Ümit Dedebağ, "Her Yönüyle İnsan Atatürk" isimli konferans verdi. Slayt gösterisi eşliğinde gerçek-

leştirilen konferansa hükümlüler, tutuklular ve personel büyük ilgi gösterdi.

Edirne F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Atatürk'ün doğumunun 125. yılı nedeniyle düzenlenen etkinlikler çerçevesinde hükümlü-tutuklular arasında satranç turnuvası düzenlendi. Yapılan eleme karşılaşmalarının ardından derecede girenler için 09.11.2006 tarihinde ödül töreni yapıldı. Cumhuriyet Savcısı Ali Metin DOĞAN, Kurum Müdürü Mustafa CAN, 2. Müdür Ahmet YILDIZ ve personelin katıldığı törende; turnuvada dereceye giren hükümlü ve tutuklulara hediye ve teşekkür belgesi verildi.

Siverek Kapalı Ceza İnfaz Kuru-

munda Atatürk'ün doğumunun 125. yılını kutlama etkinlikleri sürüyor. Haziran ayından beri devam eden etkinlikler kapsamında 3-4 Ekim tarihlerinde Harran Üniversitesinden Prof. Dr. Hikmet Karazeybek, Doç. Dr. Kabil Shermatov, Yard.Doç.Dr. Zeynep Şimşek, Yard. Doç.Dr. Zehra Kurçer ve İnt.Dr. Ferhat Çay gerçekleştirilen seminerlerde; toplu ve ferdi yaşanan yerlerin temizliği, hastalıklardan korunma ilkeleri, koruyucu sağlık ilkeleri, ilaç kullanma ilkeleri, beslenmenin önemi ve çocuk beslenme ilkeleri gibi konularda hükümlü ve tutuklular bilgilendirildi. Etkinliklere; Kurum Müdür Vekili Hamdi Kayar, infaz ve koruma başmemur ve memurları, hükümlü ve tutuklular katıldılar.

Bafra'da meslek edindirme kursunun sertifikaları dağıtıldı

Bafra Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bilgisayar, ciltçilik, 2. kademe okuma yazma kurslarının belgeleri düzenlenen törende verildi. Hizmet içi eğitim kursuna katılarak başarılı olan personelin belgelerinin verildiği programa; Cumhuriyet Başsavcısı Salih Çokal, Cumhuriyet Savcısı Mustafa Oğan, Kurum Müdürü Katip Özen,

Kurum Eğitiminden sorumlu 2. Müdür Tuncer Erçakır, Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Hasan Yiğit, Devlet Hastahanesi Başhekimi Davut Çepni ve İzleme Kurulu Başkanı Hüseyin Aklan katıldı.

Ayrıca, voleybol ve masa tenisi turnuvalarında dereceye girenlere ödülleri verildi.

Kütahya E Tipi Ceza İnfaz Kurumunda hükümlülere moral

Kütahya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda 3 Kasım'da düzenlenen tiyatro, halk oyunları ve Türk halk müziği konserinden oluşan programda hükümlü ve tutuklular moral depoladı. Programa; Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Şerif Eren, Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı Muzaffer Karadağ, Cumhuriyet Savcısı Mustafa Şeran, Hakimler Demir Durak ve Ertuğrul Kaya, İzleme Kurulu Üyesi Harun Kutlu, İl Jandarma Komutanlığı Asayiş Şube Müdürlüğünde görevli Jandarma Binbaşı Ahmet Çaylı, Kurum Müdürü Cengiz Gül, 2. müdürler, Sosyal Hizmet Uzmanı Sedar Yıldırım, personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı. Hükümlü ve tutuklularla infaz ve koruma memurlarından oluşan bayanların sergilediği oyun herkes tarafından büyük bir beğeniyle izlendi. Tiyatrodan sonra hükümlüler tarafından düzenlenen "Türk halk müziği" konseri verilirken, coşku ve hüzün bir arada yaşandı.

Sesleniş

Yıl: 5 Sayı: 57 15 Aralık 2006

YAYIN KURULU

Ekrem BAKIR

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı
Yayın Kurulu Başkanı

Dr. Mustafa SALDIRIM **Burhanettin ESER**

Tetkik Hâkimi Tetkik Hâkimi

Tülay ÇELEBİ **Nilgün ESKİ**

Şube Md. (Psikolog) Sosyal Hiz. Uzm.

Özlem ŞAHİNKOL

Şube Md. (Sos. Hiz. Uzm.)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Yayın Koordinatörü

Naci BİLMEZ **Recai YILDIZ**

Öğretmen Öğretmen

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu Adına

Sahibi

Hulusi SAĞIR

Kurum Müdürü

Dizgi: **Hasan KORKMAZ, İsa KİBAROĞLU**

Montaj-baskı: **Zafer KARAKAYA, Şeref KARAAĞAÇ**

İdare Yeri: Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu
Ulucanlar / ANKARA Tel: 362 97 83 Faks: 319 46 34

Baskı: Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu Matbaası
Ulucanlar / ANKARA Tel: 362 97 83

Yayın Türü: Aylık, Yerel, Süreli

Baskın Tarihi: 15 Aralık 2006

Denetimli serbestlik şube müdürleri görevlerine başladı

Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezi Şube Müdürlüğünü kazanan yeni şube müdürleri görevlerine resmen başladılar.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı Abdullah Çelik, kursiyerlere hitaben yaptığı konuşmada; "Sizleri seçerek önemli bir sorumluluğu

üstlendik. Bu yüzden sizlerden beklentimiz büyüktür, sizlerin de bu sorumluluğu taşıdığına inanıyorum, başarılı çalışmalar diliyorum. Ayrıca görevi layıkıyla yerine getiren eski şube müdürlerimize de teşekkür etmek istiyorum." dedi.

Yeni katılan şube müdürleri ile hizmetlerin daha etkin olmasını beklediğini ifade eden Denetimli Serbestlik ve Yardım Hizmetlerinden Sorumlu Daire Başkanı Vehbi Kadri Kamer, şube müdürleri eğitiminin açılış töreninde yaptığı konuşmada; "Şube müdürlerinin aramıza katılmasından son derece memnunuz. Eski şube müdürlerimize bir yıl bo-



yunca yaptıkları çalışmalardan dolayı teşekkür ediyoruz. Gerçekten çok çalıştılar. Şimdi çalışma sırası sizde, sizlere hizmetleri daha verimli yürütebilmek için 6 haftalık yoğun bir eğitim

programı hazırladık. Sizler için faydalı geçeceğini ümit ediyorum. Sorumluluğunuzun büyük olduğunu unutmayın, sizlerden çok şey bekliyoruz." dedi.



Tokat Koruma Kurulu'ndan sertifika dağıtım töreni

Tokat Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından meslek edindirme amacıyla eski hükümlülere verilen doğalgaz tesisatçılığı kursu tamamlandı.

Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından düzenlenen kursa katılarak başarılı olan 16 eski hükümlü, Doğalgaz Tesisatçılığı Sertifikasını aldı.

Kurs bitimi düzenlenen törende sertifikalarını Başsavcı Nihat Altunok'tan alan eski hükümlüler meslek sahibi olmaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Törende bir konuşma yapan Başsavcı Nihat Altunok, eski hükümlülerin topluma yeniden kazandırılmaları konusunda ilk meyvelerini aldıklarını dile getirerek; "Bu kurs sayesinde şimdiden iki kişi Sivas ve İstanbul illerinde 1.000- 1.500 YTL arası ücretle iş bulmuşlardır ve yine iki kişinin İstanbul'da işe girmek üzere olmaları bizleri son derece sevindirmiştir" dedi.

Törene katılan Vali Erdoğan Gürbüz ise Koruma Ku-



rulunun çalışmalarından övgüyle bahsederek, "Kentimizde doğalgaz çalışmaları önümüzdeki yıl başlayacak. Bu alanda önemli iş imkânları ortaya çıkacak. Bu arkadaşlarımızdan mutlaka faydalanacağız." dedi.

Malatya Koruma Kurulundan meslek kursu

Malatya Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından meslek edindirme amacıyla açılan Doğalgaz tesisatçılığı kursu basın temsilcilerinin katılımıyla yapılan törenle açıldı.

Teorik eğitimleri Hasan Kovuk Mesleki Eğitim Merkezinde, pratik eğitimlerin ise doğalgaz tesisatçılı-

ğı mühendislik şirketlerinde yapılacak olan kurs, 4 ayda tamamlanacak. Proje kapsamında meslek sahibi olmayan eski hükümlüler, kurs sonrası iş sahibi olabilmeye imkanının sevincini yaşadı. Törende konuşan Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Demirbağ, toplumun korunması esası ile hizmet yürüttüklerini be-

lirterek; "Sağlanan bu imkanlarla toplumun birer parçası olan eski hükümlüler yeniden topluma kazandırılacaktır. Ayrıca projelerimizin devamı olacaktır. Çalışmalarımız kapsamında hazır giyim ve elektrik kaynakçılığı projeleri ile de meslek edindirme kurslarına devam edilecektir." dedi.

Konya Denetimli Serbestlik Şubesinde Atatürk'ü anma töreni

Yozgat Korumu Kurulundan ziyaret

Yozgat Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Mesleki Eğitim Merkezine devam eden eski hükümlülere ziyarette etti.

Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Celal Ertürk başkanlığında, Koruma Kurulu üyeleri, İzleme Kurulu üyeleri, Sürmeli Gaz Şirketi Temsilcileri ve basın mensupları tarafından gerçekleştirilen ziyarette doğalgaz ve sıhhi tesisat kursuna katılan eski hükümlüler yerinde izlendi. Kursun teorik ve pratik eğitim yapılan atölyeleri gezilerek ziyarete katılanlara konu ile ilgili bilgi verildi. Cumhuriyet Başsavcısı Ertürk tarafından koruma kurulları çalışmalarını hakkında bilgi aktarıldı ve bu konuda broşürler dağıtıldı.

Ulu Önder Atatürk, ölümünün 68. yıl dönümünde Konya Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezi Şube Müdürlüğünde düzenlenen bir törenle anıldı. Törende Şube Müdürü Cansel Kılıç, Öğretmen Makbule Yılmaz, Sosyolog Mehmet Şükrü Kocagül, İnfaz ve Koruma Memurları Ali Namlı, Ömer Öz, Hasan Talo, Abdulkadir Uçacak, Ayşe Okutan, Zeliha Bayrak, Selin Hikmet Şen ve Nalan Arslan hazır bulundular.

Tören saat 09.05'te bir dakikalık saygı duruşuyla başladı ve İstiklal Marşının okunmasıyla devam etti. Törende; Öğretmen Makbule Yılmaz günün

anlam önemi üzerine bir konuşma yaptı. Yılmaz, Atatürk'ün "Ben ölürsem soylu milletimizin beraber yürüdüğümüz yoldan asla ayrılmayacağına eminim; bununla gönlüm rahat!" sözünü hatırlatırken, "Laik, demokratik ve çağdaş Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Atamızın bize ve ülkemize kazandırdıklarının mutluluğu ile yeniden 10 Kasım'da Atamızın anma töreniyle buradayız. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, Türk Milletinin doğuşunu önce irade, sonra halkından aldığı destek ve kararlılıkla yeniden sağladı ve bizlere emanet etti." dedi.

Doğubeyazıt Denetimli Serbestlik Şubesinde muhtarlar semineri

Doğubeyazıt Kaymakamlığı Kutlu Aktaş Toplantı ve Konferans Salonunda, Doğubeyazıt Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığınca, 3 Ekim'de "Mahalle ve Köy Muhtarlarını Bilgilendirme Toplantısı" yapıldı.

"Koruma Kurulu ve Çalışmaları" konulu bilgilendirme toplantısı; Doğubeyazıt Cumhuriyet Başsavcısı Turhan Turunç başkanlığında, Kurul üyelerinden Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Uğur Salt, Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezi Şube Müdürü Engin Kavas, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yaşar Ergül, Ticaret Odası Başkanı Ali Efe, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı temsilcisi Kasım Sarıkaya, Doğubeyazıt Diyanet Vakfı Başkanı Aşur Küçük ve 66 köy ve mahalle muhtarının katılımıyla gerçekleştirildi.

Edirne Kapalı'da 'denetimli serbestlik' semineri

Edirne Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda barındırılmakta olan hükümlü ve tutukluların tahliyelerini müteakip iş bulabilmelerini ve dışarıya daha rahat uyum sağlayabilmelerini sağlamak amacıyla Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezi Edirne Şubesi görevlilerince hükümlü ve tutuklulara bir konferans verildi.

04 Ekim'de düzenlenen konferans; Şube Müdürü Ahmet Sekitaş ile görevliler Hüseyin Edirne, Ertan Hayırlı ve Alper Ertan tarafından verildi.

Ulu Önder Atatürk törenlerle anıldı

Ermenek M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda anma programı çerçevesinde; konferans ve şiir dinletisi yapıldı. Ceza İnfaz Kurumu ve Jandarma personelinin katılımı ile Atatürk büstü önünde saat 09.05'de saygı duruşunda bulunuldu ve ardından İstiklal Marşı okundu. Daha sonra saat 10.30'da Kurumun çok amaçlı spor salonunda eğitimden sorumlu 2. Müdür Abdullah Baçnak tarafından 'Atatürk'ün Hayatı ve Kişiliği' konulu konferans verildi. Hükümlü ve tutuklular tarafından okunan şiirler izleyiciler tarafından coşkuyla dinlendi. Kurum personeli ve 40 hükümlü ve tutuklunun izlediği program Kurum Müdürü Sabri Karataş'ın kapanış konuşması ile sona erdi.

Salihli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda ise Ulu Önder Atatürk'ü anma etkinlikleri çerçevesinde voleybol turnuvası tertiplenirken, 10 Kasım'da da tören gerçekleştirildi. Kurum kütüphanesinde yapılan törene; Kurum Müdürü Kadir Avara, 2. Müdürler A. Zeki Horpan, Kahraman Topaloğlu ve Hamza Karabulut, Kurum Öğretmeni Hurşit Kayan, personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı. Günün anlam ve önemiyle ilgili konuşmaların ardından hükümlü ve tutuklulara 'Sarı Zeybek' filmi izlettirildi. Voleybol turnuvasında birinci olan takım Kurum Müdürü Kadir Avara tarafından voleybol topu hediye edildi.

Ayrıca, Kızılay Haftası nedeniyle 3 Kasım'da Kızılay Salihli Şube Başkanı Hüseyin Türkoğlu tarafından bir konferans verilirken, Kızılay'ın faaliyetleri hakkında belgesel gösterildi.

Siirt E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 10 Kasım'da saat: 9.00'da yapılan törenin ardından öğleden sonra, 200 çocuk tutuklunun katıldığı "Atatürk'ü Anma Programı" düzenlendi. Programda; Kurum Öğretmeni Hasan Çalışkan, "Atatürk'ün hayatı ve kişiliği" hakkındaki konuşmasının ardından; tutuklular Murat Sözen ve Kolçak Bilgin şiir okudular. Ayrıca, çocuklara Atatürk'ü anlatan belgesel izlettirildi.

İstanbul H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 10 Kasım'da saat: 9.00'da yapılan törenin ardından öğleden sonra, 200 çocuk tutuklunun katıldığı "Atatürk'ü Anma Programı" düzenlendi. Programda; Kurum Öğretmeni Hasan Çalışkan, "Atatürk'ün hayatı ve kişiliği" hakkındaki konuşmasının ardından; tutuklular Murat Sözen ve Kolçak Bilgin şiir okudular. Ayrıca, çocuklara Atatürk'ü anlatan belgesel izlettirildi.



Söke Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, Atatürk Resimleri Sergisi açıldı.

Edirne F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Atatürk'ün ölümünün 68. yılını anma etkinlikleri çerçevesinde, merkezi yayın yoluyla Atatürk belgeseli gösterildi. Ayrıca, personelin katılımı ile düzenlenen törende; saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından, şiir ve konuşmalarla Ulu Önder anıldı.

Ereğli B Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumundaki törene; 1. Müdür Hüseyin Kara ve 2. müdürler, Karakol Komutanı, personel ile tutuklu ve hükümlüler katıldı. Kurum Müdürü Hüseyin Kara ve 2. Müdür Mustafa Kurt birer konuşma yaptılar. Kurum Öğretmeni Ali Altunal ve Emine Kaymakçı Atatürk'ün kişiliği, ilke ve inkılapları konularında hükümlü ve tutukluları bilgilendirdiler. Hükümlü ve tutuklular da günün anlamı ve önemi ile ilgili şiirler okudular.

Konya Açık Ceza İnfaz Kurumunda yapılan törende ilk olarak 10 Kasım'da saat 09.05'te Atatürk için bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. Personel ve hükümlülerin katıldığı törende; Kurum Öğretmeni, Atatürk'le ilgili olarak "Bu günümüzü Yüce Atamıza ve inkılaplarına borçlu olduğumuzu ve onun kurduğu Cumhuriyeti yaşatmaya ve yaşatmaya devam ettireceğimize söz veriyoruz ve Atamızın rahmet ve şükranla anıyoruz." dedi. Program, hükümlülerce okunan "Mustafa Ke-



Tekirdağ 1 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

maller Tükenmez" ve "Atatürk Ölmedi" adlı şiirlerle sona erdi.

Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumundaki anma töreni Kurum Öğretmeni Abdülkadir Kaya'nın, Atatürk'ün hayatı ile ilgili konuşmasıyla başladı. Can Dündar'ın hazırladığı "Sarı Zeybek" filminin izlettilmesinin ardından, Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi ve Atatürk'ün hayatıyla ilgili slayt gösterileri izlendi. Program; Kurum Müdürü Necmi Acun, 2. Müdürler Hasan Ateş, Kerim Çiflikçi ve Yaşar Yüz ve diğer personel ile hükümlüler tarafından ilgilie izlendi.

Muş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumundaki anma programında ilk olarak J. Kd. Bşçvş. Yüceler Yüceünivar, "Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi"ni okurken, İnfaz ve Koruma Başmемuru Murat Emsen, Atatürk ve Milli Mücadele ile ilgili bir konuşma yaptı. Muş Endüstri Meslek Lisesi Tarih Öğretmeni Mehmet Nuri Çelik de Atatürk'ün hayatı, kişiliği, ilke ve inkılapları konusunda konferans verdi. Programa; Cumhuriyet Savcısı Tahir Apaydın, Kurum Müdürü İsmail Aydın, 2. Müdürler Ali Teknedi, Mehmet Davarcıoğlu ve Selahattin Özcan, Jandarma Bölük Komutanı Ali Ataş, personel, er ve erbaşlar ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Tügen tarafından tertiplendi. Törene; Kurum Müdürü Mustafa Kemal Çelik, 2. Müdürler Ramazan Adıyaman ve Bedri Altun, personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı. Kurum Öğretmeni Gül Altınöz, Atatürk'ün önemini belirten bir konuşma yaparken, M. Selçuk Tügen de Atatürk'ün inkılaplarını VCD gösterisi eşliğinde sundu. Ayrıca, Atatürk'ün doğumunun 125. yılı münasebetiyle de "Atatürk Fotoğrafları Sergisi" açıldı. Kurum Müdürü Kemal Çelik tarafından açılışı yapılan sergiyi personel, hükümlüler ve tutuklular beğeniyle gezdiler.

Balıkesir Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende; Kurum Öğretmeni Salih Topsak, Atatürk'ün hayatı, ilkeleri ve inkılapları hakkında bilgiler vererek, Ulu Önder Atatürk'e olan minnet ve şükran duygularını ifade etti. Törene; Kurum Müdürü Kemal Tuncer, 2. müdürler, personel, Jandarma Karakol Komutanı Kd. Bçvş. Selami Aydın, er ve erbaşlar ile hükümlüler katıldı.

Sandıklı Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda da Atatürk Haftası ve Atatürk'ün Doğumunun 125. yıldönümü kutlama etkinlikleri kapsamında 7 Kasım'da bir program düzenlendi. Programa; Kaymakam Adnan Kayık, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Yağız, Belediye Başkan Vekili Cemil Akbaş, Cumhuriyet Savcısı Mustafa Demircan, Meslek Yüksekokulu Müdürü Abdullah Taytak, Kurum müdürleri, daire amirleri, Kurum personeli ile hükümlü ve tutuklular katıldı. Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. İbrahim Balık "Kurtuluş Savaşı ve Atatürk" konulu konferans verirken, Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Gürsoy Şahin de "Atatürk ve Çağdaşlaşma" konulu konferans sundu.

Ankara 2 No'lu F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Atatürk'ü anma töreni; Kurum Müdürü Ayhan Çapacı, 2. müdürler, Kurum öğretmenleri, Psikolog, Sosyal Çalışmacı ve diğer personelin katılımıyla yapıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Kurum Öğretmeni Levent Preveze günün anlam ve önemini belirten konuşma yaparken, Kurum Öğretmeni Osman Çalışkan da şiir okudu.

Veziroğlu M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Jandarma Bölük Komutanlığı iş birliğiyle düzenlenen törene; Kurum Müdürü Durmuş Kayahan, 2. müdürler, personel, Karakol Komutanı, er ve erbaşlar katıldı. Günün anlam ve önemiyle ilgili olarak Kurum Öğretmeni Vedat Gülşen ve tutuklu Suat Taşer konuşma yaptılar. Tutuklu ve hükümlüler tarafından şiirler ve özlü sözler okundu. Ayrıca, Atatürk ile ilgili resim sergisi açıldı.

Hınıs A-1 Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Cumhuriyet Savcısı Semih Öztürk'ün katılımıyla Atatürk'ü anma programı gerçekleştirildi. Törene; Kaymakam Aydın Erdoğan, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Tuncay Elarslan, Cumhuriyet Savcısı Semih Öztürk, İlçe Garnizon Komutanı Kd. Yzb. M. Emin Altan, Jandarma Bölük Komutanı

Yzb. Ali Erbatur, Kurum Müdürü Mustafa İzanlı, 2. Müdür Uzay Kırılmaz, Kurum Öğretmeni A. Yaşar Deniz, personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Söke A-3 Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda personel ile hükümlü ve tutukluların katıldığı programda; Atatürk Resimleri Sergisi ve multimedya gösterisi gerçekleştirildi. Kurum Müdürü Osman Yağcı, 2. Müdürleri Haşim Ekmekçi ve Abdullah Mihnet ve Kurum Öğretmeni Aleattin Bozkula tarafından açılışı yapılan sergide; Söke Ticaret Odası ve Atatürkçü Düşünce Derneği'nden temin edilen 68 Atatürk resmi ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Sarayköy Açık Ceza İnfaz Kurumundaki Atatürk'ü anma töreninde; Atatürk'ün hayatı, yaptıkları hakkında hükümlülere bilgi verildi. Törene; Kurum Müdürü Özer Duman, 2. Müdür Vedat Bülbül, İdare Memuru Erhan Kapıcı, personel ve hükümlüler katıldı.

Tekirdağ 1 No'lu F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumundaki anma töreni; Adalet Bakanlığı Başkontrolörü Aykut Teker, Kurum 1. Müdür ve 2. müdürleri, Kurum personeli, Jandarma Bölük Komutanlığı personeli, er ve erbaşların katılımıyla gerçekleştirildi.

Ankara 1 No'lu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda ise 100 hükümlü ve tutuklu ile personelinin katılımı ile gerçekleştirilen programda; Kurum Müdürü Bekir Alanoğlu, günün anlam ve önemiyle ilgili konuşmasında, "Atatürk'ü iyi tanıyalım, doğru anlayalım, doğru anlatalım. İlkelerini ve kurduğu Cumhuriyeti her şeyden üstün tutalım." dedi.

Programa, Kurum Müdürü Bekir Alanoğlu, 2. Müdürler Salih Efe, Halil Dursun ve Mevlüt Altundemir, İdare Memuru Bekir Gümüş, Öğretmen Ramazan Temiz, Sosyal Çalışmacı Bülent Gümüş, Psikolog Dilek Hale Şahin ve personel katıldı.

Kocaeli C Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 1. Müdür M. Nedim Danış, Kurum ve Jandarma Bölük Komutanlığı personeli, er ve erbaşların katılımıyla tören düzenlendi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Kurum Öğretmeni Halil Mutlu, kısa bir konuşma yaptı.

Elazığ Çocuk Eğitimindeki Atatürk'ü anma programına; Kurum Müdürü Mehmet Şen, 2. Müdürler Mustafa Bayhan ve Mustafa Dede, Kurum öğretmenleri, personel ve çocuklar katıldı.

Kurum Müdürü Mehmet Şen ve Öğretmen Yaşar Tokgözlü, günün anlam ve önemi üzerine birer konuşma yaptılar. Program çerçevesinde çocuklar şiir okurken, çocuklara "Atatürk" belgeseli izlettirildi. Ayrıca, Atatürk'ün sevdiği şarkılar CD'den dinletirildi.

Zonguldak M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda yapılan törene; Kurum Müdürü Abdullah Demirci, 2. Müdür Mehmet Gül, personel, infaz koruma başmемuru ve memurları ile karakol komutanı, er ve erbaşlar katıldı. Kurum Müdürü Abdullah Demirci ve Öğretmeni Ramazan Sağır günün anlam ve önemini belirten birer konuşma yaptılar.

Boyardat Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 1. Müdür ve 2. müdürler, personel ve hükümlü ve tutukluların hazır bulunduğu anma programı; saygı duruşunun yapılması, İstiklal Marşı ve Gençliğe Hitabe'nin okunmasıyla başladı. Etkinlik çerçevesinde; şiirler, Atatürk'ün son mektubu, inkılapları, hayatı, kişiliği savaşı anlatıldı.

Kızılay Haftası münasebetiyle 3 Kasım'da düzenlenen programda; Kızılay kurumunun görevleri, kaynakları, savaş ve doğal afetlerde milletimize ve diğer afete uğrayan milletlere yaptıkları hizmetler anlatıldı.

Ayrıca, Manisa E Tipi, Uşak E Tipi, Gümüşhane E Tipi, Adana E Tipi, Hatay E Tipi, Nevşehir E Tipi, Burdur E Tipi, Sivas E Tipi, Bayburt M Tipi, Kartal H Tipi, Sivas Açık ve Paşakapısı Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarında da çeşitli etkinlikler düzenlenerek, Ulu Önder Atatürk anıldı.

Gümüşhane E Tipi Ceza İnfaz Kurumu



Gaziantep E Tipi Ceza İnfaz Kurumu



Adana E Tipi Ceza İnfaz Kurumu



Nejat Uygur'dan tiyatro gösterisi

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

28 Kasım'daki gösteriyi; Vali Musa Çolak, Cumhuriyet Başsavcısı Harun Yılmaz, Alay Komutanı Osman Erkol, Belediye Başkanı Selim Yağcı, çok sayıda davetli, Cumhuriyet Savcısı Ö. Levent Taşkoparan, Kurum Müdürü Yener Ağkoç, 2. Müdürler Muharrem Akaydın, Mustafa Yiğit ve Şahin Turan, Öğretmen Ramazan Tomatır, personel ile hükümlü ve tutuklular izledi.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Kenan İpek, tiyatro gösterisi nedeniyle bir mesaj yayımlayarak, hükümlü ve tutukluların topluma kazandırılma çalışmalarına büyük katkı sağlayan Sanatçı Nejat Uygur'a ve etkinliğin hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür etti.

Yaklaşık iki saat süren gösterisinde Sanatçı Uygur, esprileriyle davetliler ile hükümlü ve tutukluları neşelendirdi. Gösteri sonunda uzun süre ayakta al-

kışlanarak, sevgi gösterisinde bulunulması sanatçıyı duygulandırdı. Yabancı uyruklu hükümlü ve tutuklular tarafından bir süre omuzlarda taşınan Uygur, "İşte sanatçılar için en güzel ödül bu" dedi. Ünlü Sanatçı, 2007 yılında Kurumu yine ziyaret edeceğine söz verdi.

Cumhuriyet Savcısı Ö. Levent Taşkoparan, Üstad Nejat Uygur'a gösterisi nedeniyle teşekkürlerini ve tebriklerini sunarak, plâket takdim etti.

Ceza İnfaz Kurumlarında veda töreni

Denizli D Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda infaz ve koruma başmemuru olarak görev yapan Hasan Barış'ın emekli olması nedeniyle 31 Ekim'de veda töreni düzenlendi. Törene; Cumhuriyet Başsavcısı Selami Hatipoğlu, Kurum Müdürü Ensar Çelik, 2. Müdürler Mehmet İnci, Hıdır Kılıçarslan, Şenay Daşdaş ve diğer personel katıldı.

Duygusal anların yaşandığı törende, emekli olan Hasan Barış'a Cumhuriyet Başsavcısı Selami Hatipoğlu teşekkür belgesi verirken, Kurum Müdürü Ensar Çelik de kol saati hediye etti.

Sarayköy Açık Ceza İnfaz Kurumunda ise 2. müdür olarak görev yaparken, görevde yükselme sınavında başarılı olarak denetimli serbestlik şube müdürlüğüne atanan Ahmet Metin Bozkurt için veda yemeği tertiplendi. Yemeğe; Sarayköy Cumhuriyet Savcıları Şakir Yılmaz ile Şaban Özdemir, Hâkim Cemal Levent, Kurum Müdürü Özer Duman, İdare Memuru Erhan Kapıcı, Ceza İnfaz Kurumu ve Adliye personeli katıldı.

Fethiye Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda İnfaz ve Koruma Başmemuru Emrullah Sadi Sivri ve Mevlüt Koç ile İnfaz ve Koruma Memurları Osman Aban, Osman Gökdeniz, Recep Çetin Ural ve Hacı Varanok'un emekli olmaları,



İnfaz ve Koruma Memuru Hüsamettin Şencan'ın Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumuna, Ahmet Özkurt'un Isparta Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna tayin olmaları ve görevde yükselme sınavı sonucunda öğretmen olarak Elmalı Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna atanan İnfaz ve Koruma Memuru Naif Öztürk ve Muğla Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna atanan İdris Koç için gerçekleştirilen veda yemeğinde duygusal anlar yaşandı. Yemeğe; Kurum Müdürü Ahat Çakmak, 2. müdürler Mustafa İbiş ve İbrahim Türkoğlu ile personel katıldı.

SRAP'tan Ağrı M Tipi'ne kreş ve atölye

KİTAP BAĞIŞI

Ağrı M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutukluların kitap okumasını sağlamak, kitap okuyan ve okunan kitap sayısını artırmak, kurum kütüphanesini güncel yayınlarla zenginleştirmek amacıyla 26 Temmuz- 1 Kasım tarihleri arasında düzenlenen kampanyayla Kurum Kütüphanesine 250 güncel kitap kazandırıldı.

Kitap bağışı nedeniyle yapılan törende; Kurum kütüphanesine 150 kitap bağışında bulunan Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Süleyman Nazif Acarbay ile 100 adet kitap bağışında bulunan Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hayati Aydemir'e Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz ve Kurum Müdürü Erdaş Çöğür tarafından teşekkür belgesi verildi.

Ağrı M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, annelerinin yanında kalacak olan 0-6 yaş grubu çocukların kurum koşullarından olumsuz etkilenmelerini önlemek, bedensel ve ruhsal sağlıklarını korumak ve geliştirmek, onlara temel değer ve davranışlar kazandırmak için Sosyal Riski Azaltma Projesi (SRAP) kapsamında oluşturulan kreş törenle hizmete açıldı.

Açılışa; Vali Vekili Gökhan Görgülüaslan, Tuğay Komutanı Tuğgeneral Ali Akdoğan, Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz, Alay Komutanı Albay Ünal Ayvazoğlu, Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Ali Bağbozan, Cumhuriyet Savcıları Emine Avcıoğlu ve Mehmet Açıkgöz, il müdürleri, İzleme Kurulu Başkanı ve üyeleri, İl Jandarma Bölük Komutanı Yzb. İlhan Uzunoğlu, Ceza İnfaz Kurumu Jandarma Karakol Komu-

tanı Bçvş. Murat Boyacı, Kurum Müdürü Erdaş Çöğür ve personel katıldı.

Kreşin açılışında bir konuşma yapan Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz annelerinin yanında kalacak olan 0-6 yaş grubu çocuklar için işbirliği yapabilen, paylaşılan, empati kurabilen, kendine güvenen, kendisi ile barışık, üretken, paylaşımcı, duygu ve düşüncelerini rahatça ifade edebilen bireyler olarak yetişmelerinde kreşin önemli katkıları olacağını söyledi.

ATÖLYE AÇILIŞI

Ayrıca, hükümlü ve tutukluların mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmek, bir meslek ve sanat öğrenmelerini sağlamak, tahliye sonrası sosyal hayata hazırlanmaları amacıyla SRAP ve İŞ-KUR kapsamında kurulan el işi atölyesi, berberhane, dikiş-nakış ve trikotaj atölyeleri düzenlenen törenle açıldı.

Kurumlarda 'bilgisayar sınıfı' açılışı

Ceza infaz kurumlarında bilgisayar sınıfı açılışları sürüyor. Batman ve Erzurum'da oluşturulan bilgisayar sınıflarında hükümlü ve tutukluların bilgisayar eğitimleri devam ediyor.

Batman M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutukluların iş ve meslek edinmeleri ve teknolojik gelişimleri yakından takip edebilmeleri için İş-Kur iş birliği ile bilgisayar sınıfı oluşturuldu. 15 bilgisayardan oluşan sınıfta açılan ilk kurs sonunda

30 hükümlü ve tutuklu belge almaya hak kazandı. Hükümlü ve tutuklular, bilgisayar sınıfının oluşturulmasını memnuniyetle karşılarken, açılan kurslar büyük ilgi görüyor.

Avrupa Konseyi tarafından yürütülmekte olan "Türkiye'de Yargının Modernizasyonu ve Cezaevi Reformu Projesi" çerçevesinde **Erzurum E Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumunda** Avrupa Konseyi Proje Ofisi tarafından bilgisayar sınıfı oluşturuldu. Geçtiğimiz

ay kurulan sınıf; 15 adet bilgisayar, 15 adet bilgisayar masası, 15 adet bilgisayar koltuğu, 1 adet projeksiyon cihazı, 1 adet lazer ağ yazıcısı, 1 adet 6 Kva'lık güç kaynağı ile bu cihazların yan donanımlarından oluşuyor.

Bilgisayar sınıfında; hükümlü ve tutukluların tahliyelerini müteakip iş bulabilmeleri için sertifikalı bilgisayar kullanıcıları olarak yetiştirilmesinin yanı sıra, Kurum personeline de bilgisayar eğitimi verilmesi amaçlanıyor.

Tunceli'de sertifika ve ödül töreni

Tunceli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, Halk Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle açılan organik tarım, süs bitkileri yetiştirme ve İngilizce kursunu başarıyla tamamlayanlara sertifikaları, ayrıca Atatürk'ün doğumunun 125. yılını kutlama etkinlikleri çerçevesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen voleybol, masa tenisi ve satranç turnuvaları ile resim yarışması sonucunda ilk üçe girenlere madalya ve hediyeleri törenle verildi.

12 Ekim'de gerçekleştirilen törene; Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin Aksu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Haydar Doğan, Kurum Müdürü Bülent Başer, 2. Müdür Muhammet Esenboğa, Jandarma Bölük Komutanı Hasan Kemerka, personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin Aksu, yaptığı konuşmada; eğitim, sosyal ve kültürel faaliyetlerin öneminden bahsederken, bu konuda emeği geçenlere teşekkür etti. Cumhuriyet Başsavcısı Aksu, voleybol turnuvasında 1. olan takımın madalyalarını verdi.

Organ Bağışı Haftası kutlandı

3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası nedeniyle **ceza infaz kurumlarında çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Etkinliklerde, organ bağışının önemi hakkında hükümlü ve tutuklular bilinçlendirilirken, organ bağışı için de teşvik edildiler.**

Kütahya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda Organ Bağışı Haftası nedeniyle 15 Kasım'da Kurum Doktoru Hatice Keskin ve Vaiz H. İbrahim İnak tarafından doku ve organ bağışı hakkında seminer verildi. Ayrıca, İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle temin edilen broşürler dağıtılıp, uygun yerlere asılarak, organ bağışı konusunda hükümlü ve tutukluların bilinçlendirilmeleri de sağlandı.

Şırnak Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda ise Organ Bağışı Haftası nedeniyle konferans düzenlendi. İl Sağlık Müdürlüğünden Ali Kara ve İsmail Gürdap'ın slayt gösterisi eşliğinde sundukları konferansta, hükümlü ve tutuklulara el broşürleri dağıtıldı. Vaiz Arif Fidan ise dini açıdan organ naklinin önemi konusunda katılımcılara bilgiler verdi. Konferansa; Kurum Müdürü Şeref Tatlı, 2. Müdür Mehmet Kaya, Kurum personeli ile tutuklular ve hükümlüler katıldı. Konferans sonucunda bazı tutuklu ve hükümlüler organ bağışı senedi imzalayarak organ bağışında bulundular.

Denizli D Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Organ Bağışı Haftası nedeniyle kampanya başlatıldı. Kurumun Sağlık Servisince organize edilen ve Ekim ayı süresince devam eden kampanyaya 42 hükümlü ve tutuklu destek vererek, tüm organlarını bağışladılar.

Vize'de 21 yaşında hükümlünün okuma yazma sevinci

Vize K-1 Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda açılan okuma yazma kursunu başarıyla tamamlayan Soner Midilli'ye belgesi Cumhuriyet Savcısı Murat Özcan tarafından verildi. 48 saatlik kurs süresince büyük bir azim gösteren Midilli, okuma yazmayı öğrenmenin mutluluğunu yaşıyor.